Ersatzteil-
Konvertierungsliste

Um Ihnen die Beschaffung von Ersatzteilen zu vereinfachen, haben wir diese Liste
zusammengestellt. Die Original CEN-Nummern finden Sie in jeder Bauanleitung von
CEN Modellen oder schon vorhandenen Katalogen. Im Zweifelsfall geben Sie die
CEN-Nummer an.

Irrtum und Fehler vorbehalten. Stand 01.12.2007

Krick
CEN Nr. Best-Nr. Artikelbezeichnung CEN Nr.
BJO3 24203 Plastik Teilesatz Aqua Jet CT003
BJO4 24204 Gestangedurchfihrung Boote CT004
BJOS 24205 Motorschalter Halteplatte CT005
BJO6 24206 Radioplatte CT006
BJO7 24207 Klettband CT007
BJO8 24208 Gesténge CT008
BJ10 24210 Ruder Aqua Jet CT009
BJ11 24211 Ruderhalter Aqua Jet CTO09A
BJ12 24212 Schiffsschraube 42mm x 1,4 (2 Stck) CT010
BJ13 24213 Halterung Kunststoff GP CT010A
BJ14 24214 Schiffswelle 248 mm Aqua Jet EP CT011
BJ15 24215 Schiffsstander Aqua Jet CT012
BJ16 24216 Motortrdger Aqua Jet EP CT013
BJ17 24217 Schiffskupplung 3,17mm/4mm CT014
BJ18 24218 Anschlukabel CT015
BJ19 24219 Motorschalter CT016
BJ20 24220 Y-Kabel JST Stecker CT017
BJ21 24221 Schiffskupplung 5mm/4mm CT018
BJ22 24222 Schiffskupplung NX 16/4mm CT019
BJ23 24223 Motortrdger RC-Boote GP CT020
BJ24 24224 Auspuffverlangerung Aqua Jet CT021
BJ25 24225 Schalldampfer Aqua Jet CT022
BJ26 24226 Schwungscheibe Agua Jet CT023
BJ27 24227 Schiffswelle 216 mm Aqua Jet GP CT024
BJ28 24228 Schiffsschraube 36mm x 1,3 (2 Stck) CT025
BJ29 24229 Auspuff-Dichtung CT026
BJ30 24230 Silikonschlauch Set CT027
BJ31 24231 VerschluRkappe CT028
BJ32 24232 Kahinendeckel Dichtung CT029
BJ33 24233 Gummi Tillen CT030
BJ34 24234 Mech. Fahrtregler RC-Boote CT031
BJ36 24236 Rumpf Aqua Jet EP CT031A
BJ37 24237 Rumpf Agua Jet GP CT032
BJ38 24238 Kabinendeckel Aqua Jet CT033
BJ39 24239 Dekorsatz Aqua Jet CT034
BJS01 42122 Wasserkuhlschlange f. 550 Motor CT035
BJS02 42123 Wasserkihlschlange f. 775 Motor CT036
BJS03 42190 Wasserschutz f.Empf. + Akku CT037
CT001 613501 Getriebegeh&use hinten CT038
CT002 613502 Getriebegehduse vorne CT039

Krick
Best-Nr.
613503

613504
613505
613506
613507
613508
613509
613579
613510
613580
613511
613512
613513
613514
613515
613516
613517
613518
613519
613520
613521
613522
613523
613524
613525
613526
613527
613528
613529
613530
613531
613581
613532
613533
613534
613535
613536
613537
613538
613539

Modellbau vom Besten

krick

Klaus Krick Modelltechnik

Inhaber Matthias Krick

Postfach 1138 - D-75434 Kaittlingen
Industriestr. 1 - D-75438 Kanittlingen

Telefon 0 70 43/9 35 10
Telefax 0 70 43/3 18 38
www.krick-modell.de

Artikelbezeichnung
Querlenkersatz

StoRfénger hinten
Differentialgehduse
Lenkhebel/Vorspurhalter
Kunststoffteilesatz
Karosseriehalter+Lenkstange
Chassis Aluminium CT-4
Chassis Aluminium CT-5
Radioplatte Aluminium CT-4S
Radioplatte Aluminium CT-5
Riemen 3mm 177Z hinten
Strebe f.Querlenkerstifte
StoRfénger vorne
StoRdampferhalter
Riemenradsatz 16Z.+17Z.
Zwischenwelle

Bremsklotz
Querlenkerstiftesatz

Riemen 3mm 402Z vorne
Zahnriemen 3mm 171Z mitte
Bremshebel

Uberrollbiigel

Motorbdcke f. NX-15 Motor
Stabisatz
Schaumstoffstolfanger vorne
Schraubensatz CT-4 und CT-5
Schwungscheibe
Riemenspanner Satz CT-4+CT-5
Stuetzbund f. Gelenkkugel
Schwungscheibenmutter 1/4"
Strebe hinten CT-4

Strebe hinten CT-5
Kugelpfanne 6,8mm (4)
Gesténge R/L M4x25 mm
Kugeln m. Hals 6,8/3 mm (4)
Servohalter, Gas+Bremsgestange CT-4+5
Resorohrhalter CT-4

Strebe oben

Clipse f. Nachlaufeinstellung
Gestange M3x20 mm (3)



CEN Nr.
CT040

CT041
CT042
CT043
CT044
CT045
CT046
CT047
CT048
CTS01
CTS03
CTS04
CTS05
CTS06
CTS07
CTS08
CTS09
CTS10
CTS11*
CTS12
CTS13
CTS14
CTS15
CTS16
CTS17
CTS18
CTS20
CTS21
CTS22
CTS23*
CTS24
CTS25
CTS26
CTS27
CTS28
CTS29
FF001
FF002
FF003
FF004
FF005
FF006
FF007
FF008
FF008C
FF009
FF010
FFO11
FF012
FF013
FF014
FF014GD
FF014S
FF015
FF016
FFO17

Krick Modelltechnik

Krick
Best-Nr.
613540

613541
613542
613543
613544
613545
613546
613547
613548
613601
613603
613604
613605
613606
613607
613608
613609
613610
613611
613612
613613
613614
613615
613616
613617
613618
613620
613621
613622
613623
613624
613625
613626
613627
613628
613629
611010
611020
611030
611040
611050
611060
611070
611080
611081
611090
611100
611110
611120
611130
611140
611141
611142
611150
611160
611170

Artikelbezeichnung
Motorbdcke f. NX-15 Motor NEU

Riemen 3mm 417Z. vorne

Riemen 3mm 189Z. hinten

Riemenrad 25Z.

Riemenrad 17Z.

Drivetrain Competition Kit
StoRdéampfergehduse
StoRdampferkolbenstange
StoRdampferfedern weil}
Schwungscheibe Aluminium CT-4S/CT-5
Lenkstange Aluminium CT-Serie
Kohlefaser Radioplatte CT-Serie
Kohlefaserstrebe oben CT-Serie
Kohlefaser StoRdampferplatine CT-Serie
Aluminium Pivot Balls B8-M5 (8)
Titanium Querlenkerst. 46,5mm (2) CT-Serie
Motorbdcke verstellbar f.12 Motoren
Aluminium Bremsmitnehmer CT-Serie
Kugeldifferential vorne od. hinten CT-Serie
Riemenrad 39Z.f.Kugeldiff. CT-Serie
Mitnehmer f. Kugeldiff. CT-Serie
Differentialdruckscheiben CT-Serie
Kleinteile Kugeldiff. CT-Serie

Riemenrad 16Z. Aluminium CT-Serie
Riemenrad 17Z. Aluminium CT-Serie
Titanium Querlenkerstifte 58mm (2) CT-Serie
Titanium Zwischenwelle CT-Serie
Aluminium GesténgeR/L M4x25mm CT-Serie
Titanium Hauptwelle CT-Serie

Vorderer Freilauf kpl. CT-Serie
Mitnehmer fiir Freilauf CT-Serie
Freilaufnabe CT-Serie

Riemenrad 39Z. fur Freilauf CT-Serie
Starrachse kpl. CT-Serie

Starrachse CT-Serie

Riemenrad 25Z. Aluminium CT-Serie
Getriebegehause vorn

Getriebegehause hinten

Querlenkersatz oben+unten (je2x)
Differentialgeh&use

Bremsscheibe + Zahnradaufnahme
Achsschenkelset v/h

RC Box

Resonanzrohr 2-Kammer Kunststoff
Resonanzrohr CT-4S

Karosseriehalter Satz

Kunststoffteile fir Umlenkhebel
Servohalterung + Bremsbock
Kupplungsbacken mit Feder
Hauptzahnrad 47T

Felgen MT/ST weif3 (2)

Felgen MT/ST gold (2)

Felgen MT/ST silber (2)

Reifen Block Stadium Truck (2)
Kegelzahnrad vorn und hinten 13 Z
Tellerrad Differential 43 Z. auRen

Seite 2

CENNr.
FF018

FF019
FF020
FF021
FF022
FF023
FF024
FF025
FF027
FF028
FF028BK
FF028GD
FF028S
FF029
FF030
FFO31
FF032
FF033
FF034
FF034BK
FF034GD
FF034S
FF035
FF036
FF037
FF038
FF039
FF040
FF041
FF042
FF043
FF044
FF045
FF046
FF047
FF048
FF049
FF050
FF051
FF052
FF053
FF054
FF055
FF056
FF057
FF058
FF059
FF060
FF061
FF062
FF063
FF064
FF065
FF066
FFO67
FF068

Krick
Best-Nr.
611180

611190
611200
611210
611220
611230
611240
611250
611270
611280
611281
611282
611283
611290
611300
611310
611320
611330
611340
611341
611342
611343
611350
610901
610906
610911
610913
611400
611410
611420
611430
611440
611450
611460
611470
611480
611490
611500
611510
611520
611530
611540
611550
611560
611570
611580
611590
611600
611610
611620
611630
611640
611650
611660
611670
611680

Artikelbezeichnung
Kupplungsglocke 132

Krimmer Motoranschlussteil m.Dicht.
Stabiplatte Hinterachse Bremshock
Radioplatte

Distanzplatten f. Querlenker Metall
StoRdampferhalter vorn und hinten
Chassis Vorderteil

Chassisplatte hinteres Teil
Querlenkersatz oben+unten (je2x)
Felgen breit Buggy/Rally weil? (2)
Felgen breit Buggy/Rally schwarz(2)
Felgen breit Buggy/Rally gold (2)
Felgen breit Buggy/Rally silber (2)
Lenkhebel/Tankh./StoRdampferhalter
Reifen Block Buggy/Rally (2)

Akkubox hinten

Reifen Rille Stadium Truck (2)

Reifen Rille Buggy/Rally (2)

Felgen schmal weif? (2)

Felgen schmal schwarz (2)

Felgen schmal gold (2)

Felgen schmal silber (2)

Reifen Monster Truck (2)

Karosserie FF BG - Buggy
Karosserie FF MT - Monster Truck
Karosserie FF Rally - Schlesser
Karosserie FF ST - Stadium Truck
StoRdampferhalter vorn

Welle f.kl.Kegelrad auf vord.Diff.
Welle fiir Bremse+Hauptzahnrad 4WD
Querlenkerkugel 8/M5 (8)
Aufnahmeschraube f. Querlenkerkugel
Antriebsknochen hinten lang (2)
Antriebswelle zum vorderen Diff.
Aufnahme fiir Antriebswelle 4WD vorn
Querlenkerstifte vorn + hinten
Servosaver Achse, Feder
Bremsexenter+Anlenkungstse
Resonanzrohrhalterung

Radioplatten Halter

Gewindestange fiir Anlenkung MT/ST/A
Welle fir Bremse+Hauptzahnrad 2WD
Scheibe Rutschkupplung
Slipperscheibe + Stift
Antriebsknochen hinten kurz (2)
Feder/Scheiben/Mutter f. Rutschkupp
Radachse vorn

Gewindestange fir Anlenkung B/R
Gas/Brems Anlenkgesténge komplett
Rammschutz vorn

Schraubensatz komplett FF
StoRdampfer 77mm v/h Buggy/Rally(2)
StoRdampfer 85mm v/h MT/ATXIST (2)
Kupplungsglocke 16 Z
Getriebegehduse vorn

Kabelbinder schwarz 150mm (10)

Konvertierungsliste CEN Krick



CEN Nr.
FF069

FFO070
FFO71
FFO72
FFO73
FFO74
FFO75
FFO75GD
FFO75S
FFO76
FFO76GD
FF076S
FFO77
FFO78
FFO79
FF080
FF081
FF082
FF083
FF084
FF085
FF086
FFO87
FF088
FF089
FF094
FF095
FF096
FF101
FF102
FF103
FF104
FF105
FF106
FF107
FF108
FF109
FF110
FF2004
FF201
FF202
FF203
FF205
FF207
FF208
FF210
FF211
FF212
FF214
FF216
FF217
FF218
FF220
FF221
FF222
FF223

Krick Modelltechnik

Krick
Best-Nr.
611690

611700
611710
611720
610918
610920
611750
611751
611752
611760
611761
611762
610922
611780
611790
611800
611810
611820
611840
611830
611850
611860
611870
610924
610926
610928
610932
610934
611900
611901
611902
611903
611905
611906
611907
611908
611909
611910
612004
614501
614502
614503
614505
614507
614508
614510
614511
614512
614514
614516
614517
614518
614520
614521
614522
614523

Artikelbezeichnung
Karosseriesplinte 33 mm silber (10)
Spezial Dichtscheiben f.Rutschkuppg
Kriimmer Dichtung (3)

Servohdrer verstarkt JR/Fut. (Set)
Karosserie FF Rally - Subaru Imprea
Karosserie FF Rally - Peugeot 206
Felgen 5Y breit Buggy/Rally weil3(2)
Felgen 5Y breit Buggy/Rally gold(2)
Felgen 5Y breit B/R chrom (2)

Felgen 10 breit B/R weil? (2)

Felgen 10 breit B/R gold (2)

Felgen 10 breit B/R chrom (2)
Karosserie FF Rally - Mitsubishi
Pass-Scheibe 13x15x0,2 mm (8)
Metall Radmitnehmer (4 Stk.)
Bremsscheibe GFK (2Stck.)
Kupplungsglocke 15 Z.

Zusatzplatte Karosseriehalterung
Reifeneinlagen f. Rillen Reifen B/IR
Reifeneinlagen fiir Block Reifen B/R
Reifeneinlagen fiir ST Reifen

M4 Gewindest. R/L hinten B/Rally

M4 Gewindest. R/L hinten MT/ATX/ST
Karosserie FF Xsara

Karosserie FF Mini

Karosserie FF Pajero Evo

Karosserie Talon unlackiert

Karosserie Magnum unlackiert
Verlangerung fiir Karosseriehalterung
Stahl Hauptzahnrad 47 Z. 2-Gang Getr.
Stahl Hauptzahnrad 44 Z. 2-Gang Getr.
Freilauf vorderes Differential
Kupplungsglockenritzel 11Z. M10 Stahl
Kupplungsglockenritzel 14Z. M12 Stahl
Kupplungsglockenritzel 14Z. M10 Stahl
Kupplungsglockenritzel 17Z. M12 Stahl
Kupplungsglockenritzel 15Z. M10 Stahl
Kupplungsglockenritzel 18Z. M12 Stahl
Race Kit Fun Factor

Mitnehmer mit Freilauf 2-Gang Getr.
Schalteinheit 2-Gang Getr.

Feder Schalteinheit 2-Gang Getr.
Bremsmitnehmer 2-Gang Getr.
Bremsklotz

Pass-Scheibe 6x8x1,5 mm
Getriebehalterung

Slipperfeder

Differential Nabe

Getriebewelle 2-Gang Getr.
StoRdampferkolben (Satz)
StoRdampferstange 37 mm Buggy/Rallye (2)
StoRdampferstange 45 mm MT/ST/ATX (2)
StoRdampferverschlumutter (2)
StoRdampfervolumenausgleich (4)
StoRdémpferfedern 65 mm (2)
StoRdémpferfedern 70 mm (2)

Seite 3

CEN Nr.
FF224

FF225
FF226
FF230
FF231
FF232
FF235
FF236
FF237
FF238
FF239
FF242
FF243
FF244
FF247
FF248
FF249
FF336
FF337
FF338
FF339
FF373
FF374
FF377
FF388
FF389
FF390
FF391
FF392
FF393
FF394
FF395
FF396
FFS001
FFS002
FFS003
FFS004
FFS005
FFS006
FFS007
FFS008
FFS009
FFS010
FFS011
FFS012A
FFS013
FFS014
FFS015
FFS016
FFS017
FFS018
FFS019
FFS020
FFS021
FFS022
FFS023

Krick
Best-Nr.
614524

614525
614526
614530
614531
614532
614535
614536
614537
614538
614539
614542
614543
614544
614547
614548
614549
610902
610907
610912
610914
610919
610921
610923
610925
610927
610908
610915
610903
610905
610929
610933
610935
612010
612020
612030
612040
612050
612060
612070
612080
612090
612100
612110
612120
612130
612140
612150
612160
612170
612180
612190
612200
612210
612220
612230

Artikelbezeichnung
StoRdampferfedern 75 mm (2)
Gesténge R/L M4x60 mm (2) MT/ST/ATX
Gesténge R/L M4x40 mm (2) Buggy/Rallye
StoRdampferplatine Form A

Hintere Abdeckung
Differentialausgénge (Paar)
StoRdampferplatine Form H
StoRféanger MT NX-Serie

Radioplatte NX-Serie
Servohalterung

Antriebswelle 4WD

Lenkgestange (MT/ATX/ST) (2)
Lenkgestange R/L M4x40 (2)
Tankhalterung (Set)
Gesténgeanschlufl
StoRdampfergehduse (2)

Chassis NX-Serie

Karosserie lackiert FF BG - Buggy
Karosserie lackiert FF MT rot
Karosserie lackiert FF Schlesser
Karosserie lackiert FF ST violett
Karosserie lackiert FF Subaru Rally
Karosserie lackiert FF Peugoet 206
Karosserie lackiert FF Mitsubishi
Karosserie lackiert FF Xsara
Karosserie lackiert FF Mini
Karosserie lackiert FF MT2 - gelb
Karosserie lackiert FF ST2 - griin
Karosserie lackiert FF BG2 - Buggy2
Karosserie lackiert FF ATX
Karosserie lack.FF Pajero Evo
Karosserie Talon lackiert&dekoriert
Karosserie Magnum lackiert&dekoriert
Kupplungsglocke Wechselzahnr. M10
Distanzsch.f.Kuppl.glocke (3)
Kardanwellen MT/ST/ATX (Paar)
Kardanwellen Buggy/Rallye (Paar)
Kugelkopf Alu 5,8x6mm (10)
Kugelkopf Alu 5,8x11mm (10)
Querlenkerstifte m E-ring 4x40 (4)
Querlenkerstifte m E-ring 4x47 (4)
Bremsbock Alu eloxiert

Kriimmer mit Dichtung
Metall-OldruckstoRd.77 mm BIR (2)
Metall-OldruckstoRd.85 mm MT/ST/ATX
Zahnrad 13 Z M10 fiir 612010
Zahnrad 14 Z M10 fiir 612010
Zahnrad 15 Z M10 fiir 612010
Zahnrad 16 Z M10 fiir 612010
Zahnrad 17 Z M10 fiir 612010
Zahnrad 18 Z M10 fiir 612010
Lenkstange Alu eloxiert
Spurstangenset 1/l Gew. MT/ST/ATX
Spurstangenset r/l Gew. Buggy/Rally
Hauptzahnradmitnehmer Alu

Freilauf fur vord. Differential FF

Konvertierungsliste CEN Krick



CEN Nr.
FFS024

FFS025
FFS026
FFS027
FFS028
FFS029
FFS030
FFS031
FFS032
FFS033
FFS034
(105386
(36101
(36102
G36103
G36104
G36105
G36106
G36107
G36108
G36109
(36110
G36111
G36112
G36113
G36151
G36152
G36153
G36154
(36155
(36156
(36181
G36182
G36191
G36201
(36202
(36203
G36211
G36212
G36213
G36221
G36222
G36223
G36224
(36225
(36226
G36227
(G36228
G36229
G36230
G36231
G36241
G36242
(36251
(36252
G36261

Krick Modelltechnik

Krick
Best-Nr.
612240

612250
612260
612270
612280
612290
612300
612310
612320
612330
612340
P-613729
616101
616102
616103
616104
616105
616106
616107
616108
616109
616110
616111
616112
616113
616151
616152
616153
616154
616155
616156
616181
616182
616191
616201
616202
616203
616211
616212
616213
616221
616222
616223
616224
616225
616226
616227
616228
616229
616230
616231
616241
616242
616251
616252
616261

Artikelbezeichnung
Hauptzahnrad 45 Zahne
Umriistsatz 2WD>4WD Buggy/Rally
Umriistsatz 2WD>4WD MT/ST
Differential Nabe Alu

Stahl Tellerrad 43 Z Differential
Kugellagersatz kpl FF 4WD
Kugellagersatz kpl FF 2WD
Schaumstoffstoffanger vorne FF
Stahl-Kegelrad 13Z Differential
Metall Bremsklotz

Zahnrad 11 Z M10 fiir 612010
Differentialausgang d 6mm NEU
Senkkopf-Schraube M3x10 mm (6)
Senkkopf-Schraube 6-32x10 mm (5)
Senkkopf-Schraube M3x20 mm (6)
Senkkopf-Schraube M3x5 mm (6)
Senkkopf-Schraube M3x8mm (6)
Senkkopf-Schraube M3x16mm (6)
Senkkopf-Schraube M3x12mm (6
Senkkopf-Schraube M3x24mm (6
Senkkopf-Schraube M3x30mm (6
Senkkopf-Schraube M3x15mm (6
Senkkopf-Schraube M4x8mm  (6)
Senkkopf-Schraube M4x12mm (6)
Senkkopf-Schraube M4x16mm (6)
Flachkopf-Schraube M3x12 mm (6)
Flachkopf-Schraube M3x8 mm (6)
Flachkopf-Schraube M3x10 mm (6
Flachkopf-Schraube M3x30 mm (6
Flachkopf-Schraube M3x20 mm (6
Flachkopf-Schraube M3x15 mm (6
Rundkopf-Schraube 2x10mm (6)
Rundkopf-Schraube 2x8mm (6)
Rundkopf-Schraube 3x12mm (6)
Sechskant-Schraube M4x10 (6)
Kugelkopf B5,8xM3x14 (6)

Kugelkopf B5,8xM3x12 (6)
Innensechskantschraube M4x40 mm (4)

P

)
)
)
)

—_ =

—_ o~ = =

)
)
)
)

Innensechskantschraube M4x10mm (6
6

Innensechskantschraube M3x8mm (6)

)
Innensechskantschraube M4x15mm (6)
Innensechskantschraube M3x12mm (6
Innensechskantschraube M3x16mm (6
(6
(

Innensechskantschraube M3x25mm (6

)

)
Innensechskantschraube M3x20mm (6)
)
Innensechskantschraube M3x6mm (6)
Innensechskantschraube M3x10mm (6)
Innensechskantschraube M3x18mm (6)
Innensechskantschraube M3x14mm (6)
Innensechskantholzen M3x18mm (6)
Innensechskantschraube M3x30mm (4)
Innensechskantschr. M3,5x14mm (4)
Innensechskantschr. M3,5x16mm (4)
Madenschraube M3x4 (6)
Madenschraube 3x3 (6)
Madenschraube M4x4 (6)

Seite 4

CEN Nr.

(36262
(36263
G36264
G36271
G36272
G36273
(36281
(36301
(36302
G36311
G36312
G36313
G36321
G36401
(36402
(36403
(36501
(36502
G36511
G36514
G36521
G36541
(36542
G36701
G36702
G36703
G36704
G36711
G36721
G36722
G36724
G36725
(36726
(36726
G36731
G36732
G36791
G36792
G36793
(36801
(36802
(36803
G36804
(36805
(36851
(36852
(36853
(36854
(36857
(36858
G36901
G36902
(36903
(36904
(36905
(36906

Krick
Best-Nr.
616262

616263
616264
616271
616272
616273
616281
616301
616302
616311
616312
616313
616321
616401
616402
616403
616501
616502
616511
616514
616521
616541
616542
616701
616702
616703
616704
616711
616721
616722
616724
616725
616726
614481
616731
616732
616791
616792
616793
616801
616802
616803
616804
616805
616851
616852
616853
616854
616857
616858
616901
616902
616903
616904
616905
616906

Artikelbezeichnung
Madenschraube M4x5 (6)
Madenschraube M4x5 (6)
Madenschraube M4x12 (6)
Madenschraube M5x5 (6
Madenschraube M5x6 (6
Madenschraube 5x12 (6)
Innensechskantschrauben 2,6x6 (6)
Flachkopfschraube M4x12 (6)
Flachkopfschraube M4x10 (6)
Flachkopfschraube M3x10 (6)
Flachkopfschraube M3x52 (4
Flachkopfschraube M3x16 (6
Flachkopfschraube M5x6 (6)
Stoppmutter M3 (6)
Stoppmutter M4 (4)
Stoppmutter M4 mit Flansch (4)
Kreuzschlitz-Blechschr.m.Bund 3x14 (6)
Kreuzschlitz-Blechschr.m.Bund 3x10 (6)
Flachkopf-Blechschraube 3x10 (6)
Verbindungs-Blechschraube 3x12 (6)
Rundkopf-Blechschraube 4x12,7 (6)
Senkkopf Blechschraube 3x10 (6)
Senkkopf Blechschraube 3x15 (6)
Pass-Stift 2x10 (2)
Pass-Stift 2x20 (2)
Pass-Stift 2x30 (1)

)

(

= =2

)
)

Pass-Stift 2x12 (2
Pass-Stift 2,5x10 (2)
Pass-Stift 3x10 (2
Pass-Stift 3x22 (2
Pass-Stift 3x12 (2
Pass-Stift 3x15 (2
Pass-Stift 3x16 (2)

Umriistsatz 17 mm Radmitnehmer TR Arena
Pass-Stift 2,6x10 (2)

Pass-Stift 2,6x12 (2)

Karosseriesplinte 20 mm (6)

)
)
)
)

Karosseriesplinte 33mm (6)
Karosseriesplinte 28 mm (6)
U-Scheibe 3x6x0,5 (6)
U-Scheibe 3x8x1 (6)
U-Scheibe 4x10x0,8 (6)
U-Scheibe 3x10x0,8
U-Scheibe 5 (6)

E-Clips 2,5 (10)

E-Clips 2 (10)

E-Clips 3 (10)

E-Clips 4 (6)

E-Clips 7 (6)

Clips #2 Welle (6)
Pass-Scheibe 5x7x0,2 (6)
Pass-Scheibe 8x11,5x0,2 (6)
Pass-Scheibe 14x16x0,2 (6)
Pass-Scheibe12x16x0,5 (6)
Pass-Scheibe 7x11x0,8 (6)
Pass-Scheibe 9,6x14x0,5 (6)

Konvertierungsliste CEN Krick



Krick

CEN Nr. Best-Nr.
G36907 616907
G37101 619101
G37102 619102
G37103 619103
G37104 619104
G37105 619105
G37106 619106
G37107 619107
G37108 619108
G37109 619109
G37110 619110
G37111 619111
G37112 619112
G37113 619113
G37201 619201
G37202 619202
G37203 619203
G37301 619301
G37302 619302
G37303 619303
G70101 617101
G70102 617102
G70103 617103
G70201 617201
G70205 617205
G70236 67503
G70301 617301
G70302 617302
G70303 617303
G70304 617304
G70306 617306
G70308 617308
G70309 617309
G70310 617310
G70313 617313
G70314 617314
G70315 617315
G70316 617316
G70318 617318
G70319 617319
G70320 617320
G70321 617321
G70322 617322
G70323 617323
G70324 617324
G70325 617325
G70326 617326
G70327 617327
G70331 617331
G70332 617332
G70333 617333
G70334G 617420
G70334P 617421
G70334Y 617422
G70335G 617431
G70335P 617432

Krick Modelltechnik

Artikelbezeichnung
Pass-Scheibe 12,2x14,8
Spurstange r/l M3x25 mm (2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
Spurstange r/l M3x85 mm (2)
Querlenkerstifte mit E-Ring 3x32
Querlenkerstifte mit E-Ring 3x36
Querlenkerstifte mit E-Ring 3x50
Kugeln 5,8/3,5/M3

Kugeln 5,8/11/M3

Kugeln 5,8/6/M3

Getriebe Fett

Spezialfett fir Kugeldifferential

Spurstange r/l M3x30 mm
Spurstange r/l M3x35 mm
Spurstange r/l M3x40 mm
Spurstange r/l M3x45 mm
Spurstange r/l M3x50 mm
Spurstange r/l M3x55 mm
Spurstange r/l M3x60 mm
Spurstange r/l M3x65 mm
Spurstange r/l M3x70 mm
Spurstange r/l M3x75 mm

,\,\,\,\,\,\,\,\,\,\,\,\
=SS DS EEEE

Spurstange r/l M3x80 mm

Spezialfett fur Druckkugellager
StoRdampfer Ol #1000
Differential O 5000 20m|

CEN Silikon-StoRd&mpferdl 30WT
0-Ring 4 mm (10)

O-Ring P3,5mm (10)

0O-Ring P3mm (10)

O-Ring P12,5mm (6)

O-Ring P6mm (10)

O-Ring P8mm (10)
O-Ring 10mm (6)

O-Ring P10mm (6)

Tank m. Sinterfilter 75 ccm FF
Luftfilter mit Winkel

Tank m. Sinterfilter 75 ccm TW

Tank mit Pumpe 75ccm

Resorohr 2-Kammer fiir .10-.16
Resorohr 3-Kammer fir .12

Resorohr 3-Kammer fir .15

Resorohr 3-Kammer fir .21

Kriimmer fiir .12 Motoren

Kriimmer fiir .12 Motoren

Kriimmer fiir .15 Motoren

Kriimmer fiir .21 Motoren
Silikon-Auspuffverbinder (2)
Extremkihlkopf OS 12CV (Blau)
Luftfilter SP

Siliconschlauch farbig 2x4 mm
Flexibler Kriimmer
Siliconauspuffverlangerung Neongriin
Siliconauspuffverlangerung Neonpink
Siliconauspuffverlangerung Neongelb
Silikonwinkel f.Luftfilter Neongriin
Silikonwinkel f.Luftfilter Neonpink

Seite 5

CENNr.
G70335Y

G70336

G70337-02
G70337-03
G70337-04
G70337-05
G70337-06
G70337-07
G70337-08
G70337-09
G70337-10
G70337-11
G70337-12
G70337-13
G70337-14
G70337-15
G70337-16
G70337-17
G70337-20
G70337-21
G70337-22
G70337-23
G70337-30
G70337-31
G70337-32

G70337-33

G70337-33
G70337-34
G70337-40
G70337-41
G70337-42
G70338-02
G70338-10
G70338-21
G70338-23
G70339-13
G70339-15
G70340
G70340-02
G70340-03
G70340-04
G70340-07
G70340-08
G70340-15
G70340-30
G70340-40
G70342
G70343*
G70343-02
G70343-09
G70344
G70344-02
G70344-03
G70344-04
G70344-07

Krick
Best-Nr.
617434

617336
617722
617723
617724
617725
617813
617726
617727
617728
617729
617730
617814
617731
617732
617733
617734
617735
617736
617737
617738
617739
617740
617741
617742

617743

617967
617744
617745
617746
617747
617750
617751
617752
617753
617754
617755
617340
617760
617761
617762
617763
617764
617765
617766
617767
617342
617343
617768
617769
617344
617772
617773
617774
617775

Artikelbezeichnung
Silikonwinkel f.Luftfilter Neongelb
Krimmer fur .12 - .15 Motoren schwarz
Extremkiihlkopf
Zylinderkopf-Dichtung
Kolbenbolzen
Vergaserklemmung
Hauptdusennadel Vergaser
Pleuel

Laufgarnitur

Motorgehéuse

Vergaser Typ Drehschieber
Einwegkupplungswelle
Ubergangsschraube Vergaser
Gehdusedeckel
Gehé&usedeckel-Dichtung
Kurbelwelle

Hinteres Kugellager

Vorderes Kugellager

Mitnehmer

Vergasergehduse
Hauptdiisennadelset
Vergaserkiiken u. Nadelset
Seilzugstarter kpl. NT-16
Einwegkupplung f. Seilzugstarter

Seilzugstarterfeder+Seilrolle

Standgasanschlagschraube
Compositevergaser TR4

Standgasanschlagschraube Aluvergaser TR4
Seilzugstarterseil
Zylinderkopfschraube M2,5x12 mm (4)
Gehéauseschrauben
Kurbelwellenmutter

Extremkiihlkopf

Vergaser f. NT-16 TR4
Vergasergehduse Schiebeverg.
Vergaserkiiken u. Nadelset Schieb.
Gehdusedeckel

Kurbelwelle

NX-16 Marinemotor m. Seilzugstarter
Wasserkuhlkopf NX-16 Marine
Zylinderkopf-Dichtung

Kolbenbolzen

Pleuel NT-16

Laufgarnitur NT-16

Kurbelwelle

Seilzugstarter kpl. NT-18
Zylinderkopfschrauben M2,5x16mm (4)
Extremkiihlkopf HPI 12 engine

NT-16 mit Drehvergaser FF RC-Cars
Kiihlkopf Standard NT-16
Kurbelgehéuse NT-16

NT-18 Marine mit Wasserkiihlung
WasserkUihlkopf NT-18 Marine
Zylinderkopf-Dichtung

Kolbenbolzen

Pleuel NT-18

Konvertierungsliste CEN Krick



CEN Nr.
G70344-08

G70344-09
G70345
G70346
G70347
G70348
G70349*
G70349-02
G70349-03
G70349-04
G70349-05
G70349-06
G70349-07
G70349-08
G70349-09
G70349-10
G70349-11
G70349-13
G70349-14
G70349-15
G70349-16
G70349-17
G70349-18
G70349-20
G70349-21
G70349-30
G70349-31
G70349-32
G70349-34

G70349-40

G70349-41
G70349-43
G70351C
G70351D
G70352C
G70353
G70354
G70354-02
G70354-08
G70354-09
G70354-10
G70354-13
G70354-14
G70354-15
G70356
G70357*
G70357-02
G70357-03
G70357-04
G70357-05
G70357-06
G70357-07
G70357-08
G70357-09
G70357-10

Krick Modelltechnik

Krick
Best-Nr.
617776

617777
617345
617346
617347
617348
617349
617782
617783
617784
617785
617844
617786
617787
617788
617789
617790
617791
617792
617793
617794
617795
617796
617797
617798
617799
617800
617801
617802

617803

617804
617805
617353
617351
617352
617334
617354
617806
617807
617808
617809
617810
617811
617812
617356
617357
617841
617842
617815
617816
617817
617818
617819
617820
617821

Artikelbezeichnung
Laufgarnitur

Motorgehéuse

Extremkiihlkopf NT-16 violett
Extrem-Wasserkiihlkopf NX-16 blau
Extrem-Wasserk(ihlkopf NT-18 violett
NT-16 mit Schiebevergaser fiir RC-C.
NX-15 Verbrennungsmotor
Extremkiihlkopf NX-15
Zylinderkopf-Dichtung
Kolbenbolzen

Vergaserklemmung
Hauptdisennadel

Pleuel NX-15

Laufgarnitur

Motorgehéuse

Vergaser

Einwegkupplungswelle
Gehausedeckel
Gehdusedeckel-Dichtung
Kurbelwelle NX-15

Hinteres Kugellager

Vorderes Kugellager
Auslassdichtring 2,5 - 4 ccm
Mitnehmerkonus

Vergasergehduse

Seilzugstarter kpl. NX-15+26
Einwegkupplung NX-15/NX-26/A28
Seilzugstarterfeder NX-15

Seilzugstarterseil NX-15

Zylinderkopfschrauben neue Bestell-Nr.
617804

Innensechskantschraube M2,5x6 mm (4)
Kurbelwellenschraube

Krimmer Heckauslass CT-4
Krimmer Heckauslass CT-5
Tuning Resonanzrohr Metall CT-4
Extremkiihlkopf NX 3.0 blau
Vertex Turbo 2.5 Motor
Extremkiihlkopf

Laufgarnitur

Motorgehéuse

Vergaser

Gehdusedeckel
Gehausedeckel-Dichtung
Kurbelwelle

NX3.0 Tuning-Verbrennungsmotor FF
NX-76 .46 Car Motor Heckauslass
Extremkiihlkopf kpl. NX-76
Zylinderkopfdichtung NX-76
Kolbenbolzen NX-76
Vergaserklemmung NX-76
Hauptdiisennadel NX-76

Pleuel NX-76

Laufgarnitur NX-76

Motorgeh&use NX-76

Vergaser NX-76

Seite 6

CENNr.
G70357-11

G70357-12
G70357-13
G70357-14
G70357-15
G70357-16
G70357-17
G70357-18
G70357-19
G70357-20
G70357-21
G70357-22
G70357-23
G70357-30
G70357-31
G70357-32
G70357-33
G70357-34
G70357-40
G70357-41
G70358*
G70358-01
G70358-02
G70358-03
G70358-04
G70358-05
G70359
G70359-01
G70359-02
G70359-03
G70360*
G70360-02
G70360-03
G70360-04
G70360-05
G70360-07
G70360-08
G70360-09
G70360-10
G70360-11
G70360-12
G70360-13
G70360-15
G70360-21
G70360-22
G70360-23
G70362*
G70362-02

G70363-03

G70364*

G70364-02
G70364-03
G70364-04
G70364-05
G70364-07

Krick
Best-Nr.
617822

617823
617824
617825
617826
617827
617828
617829
617877
617830
617831
617832
617833
617834
617835
617836
617837
617838
617839
617840
617358
617850
617851
617852
617853
617854
617359
617855
617856
617857
617360
617860
617861
617862
617863
617864
617865
617866
617867
617868
617869
617870
617871
617872
617873
617874
617362
617875

617876

617364
617912
617913
617914
617915
617916

Artikelbezeichnung
Einwegkupplungswelle NX-76
Ubergangsschraube NX-76
Gehdusedeckel NX-76
Gehdusedeckel-Dichtung NX-76
Kurbelwelle NX-76

Hinteres Kugellager NX-76
Vorderes Kugellager NX-76
Auslassdichtring NX-76 (2)
Brennraumeinsatz 7.7 Motor
Schwungscheibenkonus NX-76
Vergasergehduse NX-76
Hauptdisennadelset NX-76
Vergaserkiiken u. Nadelset NX-76
Seilzugstarter kpl. NX-76
Einwegkupplung NX-76
Seilzugstarterfeder+ Gehduse+Seilr.
Standgas-Anschlagschraube NX-76
Seilzugstarterseil NX-76
Zylinderkopfschrauben NX-76 M3x17 mm (6)
Gehduseschrauben NX-76
Roto-Tech Starter Kpl.-Set mit Getriebeplatte
Gehduse Roto-Tech Starter
Akkudeckel Roto-Tech Starter
Roto-Tech Starterwelle

Motor mit Schalter Roto-Tech Start
Getriebesatz Roto-Tech Starter
Getriebeplatte Roto-Tech Start NX-76
Gehéause Getriebeplatte Roto-Tech
Zahnrad klein Getriebeplatte Roto
Zahnrad groR? Getriebeplatte Roto
NX-26 Car Motor mit Seilzugstarter
Extremkihlkopf NX-26
Zylinderkopf-Dichtung NX-26
Kolbenbolzen NX-26
Vergaserklemmung NX-26

Pleuel NX-26

Laufgarnitur NX-26

Motorgehause NX-26

Vergaser NX-26
Einwegkupplungswelle NX-26
Ubergangschraube NX-26
Gehéausedeckel NX-26

Kurbelwelle NX-26
Vergasergehduse NX-26
Hauptdiisennadel und Diisenstock NX-26
Vergaserkiiken u. Nadelset NX-26
NX-18 Motor mit Seilzugstarter

Zylinderkopf NX-18

Zahnrad gro8 HEX 12 Getriebeplatte Roto-
Tech

NX-15L Motor mit Seilzugstarter MG-Serie
Extremkiihlkopf NX-15L
Zylinderkopf-Dichtung NX-15L
Kolbenbolzen NX-15L
Vergaserklemmung NX-15L

Pleuel NX-15L

Konvertierungsliste CEN Krick



Krick Krick

CEN Nr. Best-Nr. Artikelbezeichnung CENNr. Best-Nr. Artikelbezeichnung

G70364-08 617917 Laufgarnitur NX-15L G70413R 617410 CAR Bag Tragetasche Rot CEN
G70364-09 617918 Motorgehduse NX-15L G70414KG 617414 Empfangerschutz griin

G70364-10 617919 Vergaser NX-15L G70414KP 617415 Empféngerschutz pink

G70364-11 617920 Einwegkupplungswelle NX-15L G70414KY 617416 Empfangerschutz gelb

G70364-13 617921 Gehausedeckel NX-15L G70417 455533 Lexanschere gebogen

G70364-14 617922 Gehausedeckel-Dichtung NX-15L G70427 617427 Tankflasche 500 ml

G70364-15 617923 Kurbelwelle NX-15L G70428 617405 Steckdosenlader f. Gliihkerzenakku
G70364-16 617924 Hinteres Kugellager NX-15L G70429 617429 Gliihkerze Nr. 3 heil}

G70364-17 617925 Vorderes Kugellager NX-15L G70430 617430 Kerzenschliissel 5.5,7,8,10,12,17mm
G70364-20 617926 Mitnehmer NX-15L G70431 667213 CEN Racingpack 7,2V 1800mA Tam.-Stecker
G70364-30 617927 Seilzugstarter kpl. NX-15L G70433B* 617433 Starter Pack fur GP-Modelle
G70364-31 617928 Einwegkupplung NX-15L G70434 617417 Transporttasche CEN schwarz
G70364-32 617929 Seilzugstarterfeder NX-15L G70444 617444 Gliihkerze Nr. 4 CEN mittelhei
G70364-34 617930 Seilzugstarterseil NX-15L G70445 617445 Gliihkerze Nr. 5 mittel

G70364-40 617931 Zylinderkopfschrauben NX-15L G70446 617446 Gliihkerze Nr. 6 kalt

G70364-41 617932 Gehéauseschrauben NX-15L G73901 667758 Kugellager 5x8x2,5 mm

G70365* 617365 GST 7.7 Motor G73902 667750 Kugellager 5x10x4 mm

G70365-02 617878 Zylinderkopf 7.7 G73903 667784 Kugellager 8x14x4 mm

G70365-04 617879 Kolbenbolzen 7.7 G73904 667719 Axial-Drucklager 4x9mm
G70365-05 617880 Vergaserklemmung 7.7 G73905 667718 Kugeln 5mm Centriforce-Kupplung (6)
G70365-09 617881 Motorgehause 7.7 G73906 667751 Kugellager 5x11x4 mm

G70365-11 617882 Einwegkupplungswelle 7.7 G73908 667794 Kugellager 12x18x4 mm (2 Stck.)
G70365-13 617883 Gehausedeckel 7.7 G73909 24325 Marine Kugellager 4x8x3 (2)
G70365-14 617884 Gehé&usedeckel-Dichtung 7.7 G73910 24326 Marine Kugellager m. Flansch 4x7x2,5 (2)
G70365-15 617885 Kurbelwelle 7.7 G73911 667712 Differentialkugeln 3/32 (20 Stiick)
G70365-31 617886 Einwegkupplung 7.7 G73912 667714 Differentialkugeln 1/16" (10 Stiick)
G70366* 617355 SH28 Motor mit Seilzugstarter Truggy G73913 667720 Axial-Drucklager 3x8mm (2)
G70366-02 617887 Extremkihlkopf A28 G73914 667786 Kugellager 8x16x5 mm (2)
G70366-03 617888 Zylinderkopf-Dichtung A28 G73915 667790 Kugellager 10x19x7 mm
G70366-04 617889 Kolbenbolzen A28 G73916 667763 Kugellager 6x13x5 mm

G70366-05 617890 Vergaserklemmung A28 G73917 667760 Kugellager 6x10x3 mm

G70366-06 617891 Hauptdusennadel A28 G73918 667799 Kugellager 15x24x5 mm
G70366-07 617892 Pleuel A28 G73919 667759 Kugellager mit Bund 5x8x2,5 mm
G70366-08 617893 Laufgarnitur A28 G73920 667749 Kugellager 4,7625x9,525x3,175 mm
G70366-09 617894 Motorgehéduse A28 G73921 667797 Kugellager 12x21x5 mm
G70366-10 617895 Vergaser A28 G73922 667798 Kugellager 15x21x4 mm
G70366-11 617896 Einwegkupplungswelle A28 (G82002 79090 2 K. AM Sender 27 MHz BEC
G70366-12 617897 Ubergangsschraube A28 G82105 79051 Servo HT5 BB UNI

G70366-13 617898 Gehausedeckel A28 m.Seilzugstarter (82108 79050 Servo ST3 UNI

G70366-14 617899 Gehé&usedeckel-Dichtung A28 G82109 79080 2 K. AM Empfénger 27 MHz BEC
G70366-15 617900 Kurbelwelle A28 G82112* 67012 Conquest C Speed Controller
G70366-16 617901 Hinteres Kugellager A28 G82115* 67015 Conquest B Speed Controller
G70366-17 617902 Vorderes Kugellager A28 G82116* 67016 Conquest B-775 Speed Controller
G70366-18 617903 Auslassdichtring A28 Neue Nr. 617796 G82117* 67017 Conquest C-775 Speed Controller
G70366-19 617904 Brennraumeinsatz A28 G82118 67018 Wasserk(ihlung fiir Conquest Regler
G70366-20 617905 Mitnehmerkonus A28 G82119 67022 ESC 300 CAR Speed Controller
G70366-21 617906 Vergasergehduse A28 G82120 79082 3 K. AM Empfénger 27 MHz BEC
G70366-22 617907 Hauptdisennadelset A28 G82121 79092 3 K. AM Sender 27 MHz BEC
G70366-23 617908 Vergaserkilken u. Nadelset A28 G82122 79055 Servo HT10 MG BB UNI
G70366-24 617909 Venturieinsatz A28 (G82123 79056 Servo HT10 MG BB Reverse UNI
G70366-30 617910 Seilzugstarter kpl. A28 G82124 79052 Servo HT5 MG BB UNI

G70366-31 617911 Einwegkupplung A28 G82126 79065 Servogetriebe HT5+10 Metall
G70403B* 617403 Gliihkerzenstecker m.Akku+Ladegerat G82129* 67020 ESC 200 Speed Controller

G70408 812658 Treibstoffpumpe 12V G82130 79110 Failsafe Baustein CEN

G70412 617412 CEN Werkzeugkiste Alu Grof3 G82131 67021 ESC 300 775 Speed Controller
G70413B 617413 CAR Bag Tragetasche Blau CEN (83118 42121 Elektromotor 550 Aquajet

Krick Modelltechnik Seite 7 Konvertierungsliste CEN Krick



CEN Nr.
G83121

(83122
G83123
G83125
(84202
(84203
(84233
(84234
(84235
(84236
(G84245
G84246
(84248
G84249R
(G84249S
(G84249Y
(84250
(84251
G84252v
(G84253
(84255
(84256
(84257
(84259
(84260
(84262
(84263
G84264
(84265
G84271
(84285
(84286
84287
(84288
(84289
G84290
(84291
(84302
(G84302-01
(G84302-02
(G84302-03
(G84302-04
(G84302-05
(G84302-06
(G84302-07
(G84302-09
(G84302-12
(G84302-31
(G84302-32
(G84302-33
(G84302-35
(84303
(84303-02
(G84303-03
(G84303-04
(G84303-06

Krick Modelltechnik

Krick
Best-Nr.
42135

42120

42121

42134

618202
618203
618233
618234
618235
618236
618245
618246
618248
618240
618241
618242
618250
618251
618252
618232
618255
618256
618257
618258
618259
618262
618263
618264
618265
618271
618285
618286
618287
618288
618289
618290
618291
618302
618501
618502
618503
618504
618505
618506
618507
618509
618512
618513
618514
618515
618517
618303
618521
618522
618523
618525

Artikelbezeichnung
Elektromotor Tuneup 16T
Elektromotor 775 mit Geblase
Elektromotor 550 Aquajet
Elektromotor 540 mit Gebldse
StoRdampfer Kunststoffteilesatz
StoRdampfer Kunststoffteilesatz
Inbusschltissel 1,5 mm mit Alugriff
Inbusschltissel 2,0 mm mit Alugriff
Inbusschltissel 2,5 mm mit Alugriff
Inbusschltissel 3,0 mm mit Alugriff
Felgen 5-Speichen weil? (2)

Felgen 6-Speichen weil? (2)
Radialreifen Tourenwagen 1:10
Felgen 5-Speichen rot (2)

Felgen 5-Speichen silber (2)

Felgen 5-Speichen gelb (2)
StoRdampferfedern 3 vers. Harten
Metall Oldruck-StoRdémpfersatz (Pa)
Oldruck-StoRdampfersatz violett (P)
Inbusschltissel 0.05" mit Alugriff
Felgen 6-Speichen silber (Paar)
Felgen 10Y-Speichen silber (2)
Felgen 16-Speichen silber (2)
Felgen 16-Speichen weil? (2)
Felgen 10Y-Speichen weiR (Paar

=

2
2

Titan Spurstangen M3 r/1 20 mm (2)
)
2)
)
)

Titan Spurstangen M3 r/l 30 mm
Titan Spurstangen M3 r/l 40 mm
2
2

Titan Spurstangen M3 r/l 50 mm

—_ S S

Titan Spurstangen M3 r/l 15 mm
Felgen 6-Speichen gold (2)
Felgen 10Y-Speichen gold (2)
Felgen 16-Speichen gold (2)
Radialreifen Profil (Paar)
Radialreifen V-Profil (Paar)
Aluminium StoRdampfer CT-4 (Paar)
StoRdampfersatz CT-4S (Paar)

2-Gang Getriebe DX Kyosho Super 10
2-Gang Schalteinheit
Zahnradmitnehmer 2-gang DX Getriebe

Hauptzahnrad 38 Zahne gelb (DX-Getriebe)

Zahnradmitnehmer 1-gang DX Getriebe
Hauptzahnrad 41 Zahne rot
Kupplungsglocke DX M10+M12
Kupplungsglockenritzel 182 M12
Welle 2-Gang Getr. Kyosho Super 10
Feder fir Schalteinheit Set
Hauptzahnrad 39 Zahne grau
Hauptzahnrad 42 Zahne griin
Kupplungsglockenritzel 142 M10 NEU
Kupplungsglockenritzel 192 M12
Kupplung einstellb. f.12-.15Motoren
Kupplungsbelaghalter Centriforce Ku
Federhalter Centriforce Kupplung
Kupplungshelag Centriforce Kupplung
Kupplungsglocke M12

Seite 8

CENNr.
G84303-07

(G84303-08
(G84303-09
G84303-10
(G84303-11
(G84303-12
(G84303-13
(G84304*
(G84305*
(G84305-01
(G84305-02
(G84305-03
(G84306*
G84307*
(G84307-01
(G84307-02
(G84307-03
(G84307-04
G84307-05
G84307-06
(G84308*
(G84308-04
(G84308-17
(G84309*
(G84309-01
(G84309-04
G84309-14
(G84310*
(84310-01
(84310-02
(G84310-04
G84311*
(G84311-04
(G84311-05
G84312*
G84312-01
(G84312-05
(G84312-06
(G84312-12
(G84313*
(G84313-01
(G84313-02
G84313-03
G84313-04
(G84313-05
(84401
(84402
GS001
GS001
GS002
GS002
GS003
GS004
GS005
GS006
GS007

Krick
Best-Nr.
618526

618527
618528
618529
618530
618531
618532
618304
618305
618551
618552
618553
618306
618307
618571
618572
618573
618574
618575
618576
618308
618581
618582
618309
618585
618586
618587
618310
618591
618592
618594
618311
618595
618596
618312
618597
618598
618599
618600
618313
618601
618602
618603
618604
618605
618401
618402
613701
P-613701
613702
P-613702
613703
613704
613705
613706
613707

Artikelbezeichnung
Kupplungszahnrad 14 Z&hne M12
Kupplungszahnrad 15 Z&hne M12
Kupplungsglockenritzel 16Z M12
Kupplungsglockenritzel 20Z M12
Einstellfeder Centriforce Kupplung
Befestigungsschraube Centriforce
Befestigungs-Passschraube Centrifo
2-Gang Getriebe DX Kyosho Spider 10
2-Gang Getriebe DX GX1 TR4
Welle 2-Gang Getriebe
Bremsmitnehmer f. 2-Gang Getr.
Welle 2-Gang Getriebe

2-Gang Getriebe DX HPI RS4
2-Gang Getriebe FF Buggy/Rally
Zahnrad 47 Z. fur 2-G. Getriebe
Zahnrad 44 Z. fur 2-G. Getriebe
Zahnrad 43 Z. fur 2-G. Getriebe
Kupplungsglocke 15/18 Zahne
Welle 2-Gang Getriebe FF
Einwegkupplung 2-gang Getriebe
2-Gang Getriebe FF Stadium Truck
Kupplungsglocke 14/17 Zahne
Kupplungsglockenritzel 17Z M12
2-Gang Getriebe FF Monster Truck
Kupplungsglocke M10+M12
Kupplungsglocke 11/14 Zahne
Kupplungsglockenritzel 14Z M12
2-Gang Getriebe TR4/GX1

Zahnrad 42 Z. fiir 2-G. Getriebe
Zahnrad 38 Z. fiir 2-G. Getriebe
Kupplungsglocke 14/18 Zahne
2-Gang Getriebe CEN CT4
Kupplungsglocke 15/19 Zahne
Welle 2-Gang Getriebe CT4
Centriforce Kupplung kpl.
Schwungscheibe Centriforce
Kurbelwellenmutter Centriforce
Kupplungsglocke Centriforce M10/M12
Kleinteile Centriforce

2-Gang Getriebe CT-4 NEU
Kupplungsbacken 2-Gang Getriebe
Mitnehmer mit Kugellager 2-Gang G.
Hauptzahnrad 38 Z&hne gelb NEU
Freilauf 2-Gang-Getriebe CT-4 NEU
Hauptwelle 2-Gang-Getriebe CT-4 NEU
Slickreifen mit Gewebeeinlage (2St)
Schaumreifeneinlage fiir 618401 (2St)
Differential Geh&use ALU (2)
Differential Geh&use ALU Genesis
Differentialkegelzahnrad (Satz)
Differentialkegelzahnrad (Satz)
Kupplungsbacken (Satz)
Kegelzahnrad 9 Zéhne

Tellerrad 26 Z&hne

Inneres Hauptzahnrad 46 Z&hne
Getriebegehduse vorne od. hinten

Konvertierungsliste CEN Krick



Krick Krick

CEN Nr. Best-Nr. Artikelbezeichnung CENNr. Best-Nr. Artikelbezeichnung
GS008 613708 Schwungscheibe NX-76 GS059 613759 Getriebeschutzplatte Aluminium rot
GS009 613709 E-Ring Bolzen (2) GS0598 613893 Getriebeschutzplatte Aluminium blau
GS010 613710 Achstrager (Paar) GS059G 613877 Getriebeschutzplatte Aluminium griin
GS011 613711 Differentiallagerbdcke (Satz) GS060 613760 Differentialgetriebedeckel (2)
GS012 613712 Flihrungen mit Flansch (10) GS061 613761 Hauptwelle Schaltgetriebe
GS013 613713 Sperrblock Differential d6 GS062 613762 Getriebewelle
GS014 613714 Lenkungsteile Kunststoff GS064 613764 Bremswelle und -hebel (2)
GS015 613715 StoRdédmpferwellen (4) GS065 613765 StoRdampfer Kleinteile
GS016 613716 Kugeln 7,8/3 mit Bund (10) GS066 613766 Kupplungsmitnehmer
GS017 613717 Kugeln 6,8/3 mit Bund (10) GS067 613767 Spurstange r/l M8x36 mm (4)
GS018 613718 StoRdampferfedern Rot (4) GS067A 613894 Aluminium Spurstangen r/l M8x36 mm (4)
GS018A 613890 StoRdampfer-Federn hart weil3 (4) GS068 613768 Kupplungsbacken 2-Gang Set
GS019 613719 Lenkung Metallteile (Satz) GS069 613769 Schalthebelsatz
GS020 613720 Fuhrungen mit Flansch 4x6 (10) GS070 613770 Kriimmer Aluminium NX-76
GS021 613721 Radmitnehmer 19 mm m. Mutter (4) GS071 613771 Motortrager Aluminium
GS022 613722 Luftfiltersatz kpl. NX-76, NX-26 GS072 613772 Spurstange r/l M4x78 mm (2)
GS023 613723 Aluminium Halter (3) GS073 613773 Spurstange r/l kpl. M8x90 mm (2)
GS024 613724 Auspuffkupplung Silikon (2) GS073A 613895 Aluminium Spurstangen r/l kpl. M8x90 (2)
GS025 613725 Querlenkerstift 4x56 (4) GS074 613774 Kugelpfanne B7,8 (10)
GS026 613726 Querlenkerstift 4x73 (4) GS075 613775 Differentialdichtung (10)
GS027 613727 Querlenkerstift 3x44 (4) GS076 613776 Anlenkgestangesatz
GS028 613728 Radachsen mit Bolzen und Zubehér (2) GS077 613777 Bremsbelage (8)
GS029 613729 Differentialausgang (2) GS078 613778 Bremsplatten (6)
GS030 613730 Bremsscheibe (4) GS079 613779 Kupplungsglocke 2-Gang
GS031 613731 StoRdampfer Plastikteile GS080 613780 Schallddmpfer Aluminium
GS032 613732 Auspuffhalterung (Satz) GS081 613781 Uberrollbiigel verstérkt
GS033 613733 Querlenkersatz vorne o. hinten GS081A 613896 Uberrollbiigel verstérkt blau
GS034 613734 2%99?7%)(19 Nicht m. lieferbar! Neue Nr. GS081G 613878 Uber-rollblUgeI verstarkt schwarz
65035 613735 V-Profi Reifen mit Einlagen (2 GS082 613782 Plastlktenesatz-

Genesis/Nemesis GS083 613783 Vorspurhalter hinten
GS036 613736 Tank 220 ml GS084 613784 Overhead StoRdampfer Plastikteile
GS037 613737 Seitliche Chassisplatte rot GS085 613785 Zahnrad vorwarts
GS037B 613891 Seitliche Chassisplatte blau GS086 613786 Zahnrad riickwarts
GS037G 613875 Seitliche Chassisplatte griin GS087 613787 Zahnrad Stahl 43 Zahne
GS038 613738 Radio Box GS088 613788 Zahnrad Stahl 39 Zahne
GS039 613739 Differential Bremsmitnehmer GS089 613789 Getriebezahnrad 17 Zahne
GS040 613740 Teleskopwellen (2) GS090 613790 Getriebezahnrad 21 Zahne
GS041 613741 Motorhalteplatte Aluminium rot GS091 613791 Kardangelenkwelle (2)
GS041B 613892 Motorhalteplatte Aluminium blau GS092 613792 Antriebswelle 135 mm
GS041G 613876 Motorhalteplatte Aluminium griin GS093 613793 Mitnehmer
GS042 613742 StoRfanger Set verchromt GS094 613794 Bremsmitnehmer
GS043 613743 Mitnehmer mit Kugel GS095 613795 Schraubensatz kpl. Genesis
GS044 613744 StoBdampferhalter GS096 613796 Alu-Scheibe . Diffgehause (10)
GS045 613745 Karosseriestiitzen (Satz) GS097 613797 Abstitzung HZR+Motorplatte
GS046 613746 Verbindungsbldcke Aluminium (2) GS098 613798 Federn 0,7 schwarz fiir Schaltgetriebe (2)
GS047 613747 Zahnradmitnehmer mit Freilauf GS099 613799 Federn 0,8 nickel fiir Schaltgetriebe (2)
GS048 613748 Bulkhead Verstarkung (Satz) GS101BK 610940 Karosserie Genesis schwarz
GS050 613750 Zahnrad 2-stufig GS101BU 610941 Karosserie Genesis blau
GS051 613751 Innere Kupplungsglocke 31 Z&hne GS101PU 610942 Karosserie Genesis violett
GS052 613752 Zahnrad Freilauf 34 Zahne GS102 610944 Karosserie Genesis unlackiert
GS052 P-613752  Zahnrad Freilauf 34 Zahne GS103 610945 Karosserie Genesis silber
GS053 613753 Zwischenzahnrad mit Lager GS104 610946 Karosserie Nemesis lackiert
GS054 613754 Schiebehiilse Schaltung GS105 610943 Karosserie Genesis GST lackiert
GS055 613755 Getriebenabe GS106 610947 Karosserie Nemesis unlackiert
GS056 613756 Zahnradmitnehmer GS201 613901 Differentialzahnrad A d8mm (2)
GS057 613757 Schaltgetriebegehduse GS202 613902 Tellerrad 26 Zahne d8 mm

Krick Modelltechnik Seite 9 Konvertierungsliste CEN Krick



CEN Nr.
GS203

GS204
GS205
GS206
GS207
GS208
GS209
GS210
GS211
GS212
GS213
GS214
GS215
GS216
GS217
GS218
GS219
GS220
GS221
GS222
GS223
GS225
GS226
GS228
GS229
GS230
GS231
GS232
GS233
GS234
GS235
GS236
GS237
GS238
GS239
GS240
GS241
GS242
GS243
GS244
GS245
GS246
GS247
GS248
GS249
GS250
GS251
GS252
GS253
GS254
GS255
GS256
GS257
GS258
GS259
GS260

Krick Modelltechnik

Krick
Best-Nr.
613903

613904
613905
613906
613907
613908
613909
613910
613911
613912
613913
613914
613915
613916
613917
613918
613919
613920
613921
613922
613923
613925
613926
613928
613929
613930
613931
613932
613933
613934
613935
613936
613937
613938
613939
613940
613941
613942
613943
613944
613945
613946
613947
613948
613949
613950
613951
613952
613953
613954
613955
613956
613957
613958
613959
613960

Artikelbezeichnung
Differentialgetriebedeckel d8 mm
Differentialausgang d8 mm (2)
Alu-Getriebegehduse vorne od. hinten
Differentiallagerbdcke A21mm (Satz)
Schiebehtilse Schaltung
Bremsmitnehmer d8 mm

Gehduse fir Mittelgetriebe d8 mm
Bremsbeldge MTM Bermse (3 Stiick)
Inneres Hauptzahnrad d8 mm 46 Z&hne
Bremsabstitzung oben MTM Bremse
Bremswelle MTM Bermse

Dogbone Pattern Reifen (2)

Dish Felgen Hex 23mm (2)
Alu-Diff.-Gehduse I

Radmitnehmer Hex 23 mm (2)
Getriebezahnrad 25 Zahne
Antriebswelle vorne

Differential Dichtung Il (6)

Alu Diff. Distanzscheibe II (6)
Distanzstiick Mittelgetriebe
Fuhrungshiilsen Kunststoff
Querlenker unten

Welle 1. Gang

Doghone Pattern kpl. Rad verklebt (2)
Radmutter fur Mitnehmer 23 Hex (2)
StoRdampferkolben 14 mm (3x2 Stiick)
StoRdampfergehduse 14 mm (2)
StoRdampferendsttick lang (2)
StoRdampfer Reservoir (2)
Federvorspannclipse (2+2)
StoRdampfer Federteller unten (2)
StoRdampfer Reservoirdeckel (2)
Federanschlag oben (2)
Kegelzahnrad Differential (4)
Kegelzahnradfiihrungsblock Differential (4)
Kupplungsbelage (2)

Justier Schrauben Satz
Staubschutzkappe Mittelgetriebe
Flhrungsmutter

Kardangelenkwelle

Radachse mit Madenschraube
Achsschenkel

Achsschenkeltrager

Querlenker oben

Bremskafig MTM Bremse
Antriebskegelrad 9 Z.

Obere Abstiitzung

Untere Abstlizung

CEN Emblem

Zweite Welle

Spurstange r/l M8x90 mm
Lenkstangen Mittelteil Kunststoff
StoRfanger unten schwarz
Servosaver Achse

Aluminium Hulse Lenkung
Lenkungsfeder

Seite 10

CENNr.
GS261

GS262
GS263
GS264
GS265
GS266
GS267
GS268
GS269
GS270
GS271
GS272
GS273
GS274
GS275
GS276
GS277
GS278
GS279
GS280
GS281
GS282
GS283
GS284
GS285
(GS286
GS287
GS288
GS289
GS290
GS291
GS292
GS293
(GS294
GS295
GS296
GSS01
GSS02
GSS03
GSS04
GSS06
GSS07
GSS08
GSS09
GSS10
GSS11
GSS12
GSS13
GSS14
GSS15
GSS16
GSS18
GSS19
GSS20
GSS21
GSS22

Krick
Best-Nr.
613961

613962
613963
613964
613965
613966
613967
613968
613969
613970
613971
613972
613973
613974
613975
613976
613977
613978
613979
613980
613981
613982
613983
613984
613985
613986
613987
613988
613989
613990
613991
613992
613993
613994
613995
613996
613801
613802
613803
613804
613806
613807
613808
613809
613810
613811
613812
613813
613814
613815
613816
613818
613819
613820
613821
613822

Artikelbezeichnung
Justiermutter

Radiobox

Radioboxdeckel Befestigung (Satz)
Batteriefachdeckel
Empfangerfachdeckel
Schwungscheibe

Kurbelwellenmutter

Ol Ring @ 39,5x2,6

Schaumstofffilter einzeln

Halter Hauptwelle

Halter Motorplatte

Gestéange Stellring (4)

Feder Bremsgestange (2)

Feder Gasgestange (2)
Gesténgesatz Gas/Bremse Metall
Anlenkungssatz Gas/Bremse Kunststoff
E-Pin 3x18 (2)

Kreuzzapfen (2)
Druckanschlu3nippel M4 (2)
StoRdampfer Federungsbegrenzung (6)
StoRfanger Halter

StoRfanger oben schwarz Nemesis
Strebe Sechskant 33 mm (2)
StoRdampferdistanzhulse oben (2)
Distanzscheibe

Distanzring fiir Kugellager Alu

Chrom Felgen GST HEX 23 mm (2)
Gestéange fir Overhead StoRdampfer

Platte fiir Umlenkung Overhead StoRRdampfer

Alu-Halter fiir seitl. Platte

Gesténge Schaltung

Lenkgestéange M3x36 mm

Radmutter verchromt Hex 23 mm (2)
Alu-Radmitnehmer HEX 23 mm (2)
Failsafe Feder

Kunststoffteile fiir OldruckstoRd.reservoir
Umriistsatz Allradlenkung mit Servo
Upgradekit Genesis kostenlos

Zahnrad vorwarts Stahl 27 Z.

Zahnrad ruckwérts Stahl 22 Z.
Radmitnehmer 23 mm Hex Alu (2)
Aluminium Differentialgetriebe Upgrade
Mittelgetriebe+ Bremsen Upgrade
Aluminium OldruckstoRdampfer kpl. (2)
Heavy Duty CVS + Diff.-Ausgang (1)
MTM Bremssystem Genesis
Umbausatz Rickwartsgang Nemesis
Umristsatz 3. Gang Nemesis
Differentialsperre d8

Tuning Schwungscheibe CNC
Kupplungsbacken Alu Heavy Duty (4)
Tuning Querlenker oben Alu CNC (2)
Tuning Achsschenkel Alu CNC (2)
Tuning Achsschenkeltrager Alu CNC (2)
Tuning Querlenker unten Alu CNC (2)
Zahnrad 43 Z&hne leicht mit Freilauflager

Konvertierungsliste CEN Krick



CEN Nr.
GSS23

GSS24
GSS25
GSS26
GSS27
GSS28
GSS29
GT001
GT002
GT003
GT004
GT005
GT006
GT007
GT008
GT009
GT010
GTO011
GT012
GT013
GT015
GT016
GT017
GT018
GT019
GT020
GT021
GT022
GT023
GT024
GT041
GX01
GX02
GX03
GX04
GX05
GX06
GX07
GX08
GX09
GX10
GX11
GX12
GX13
GX14
GX15
GX16
GX17
GX19
GX20
GX21
GX22
GX23
GX24
GX25
GX26

Krick Modelltechnik

Krick
Best-Nr.
613823

613824
613825
613826
613827
613828
613829
24301
24302
24303
24304
24305
24306
24307
24308
24309
24310
24311
24312
24313
24315
24316
24318
24317
24319
24320
24321
24322
24323
24324
24314
613201
613202
613203
613204
613205
613206
613207
613208
613209
613210
613211
613212
613213
613214
613215
613216
613217
613219
613220
613221
613222
613223
613224
613225
618252

Artikelbezeichnung
Zahnrad 39 Zéhne leicht

StoRfénger front/heck Alu CNC
Getriebegehause Alu
Empféngerfachdeckel Alu CNC
Aluminum Shocktower CNC
Differentiallagerbdcke Alu CNC (2)
Headlights Alu CNC (2)
Ruderschaft Grey Thunder
Drivedog

Sinterlager 4x8x3 Grey Thunder
Ruderachse Grey Thunder

Ruder Grey Thunder
Plastik-Kleinteile Grey Thunder
Stevenrohr Grey Thunder
Stevenwelle Grey Thunder
Sinterlager f.24307 Grey Thunder
Mitnehmer Ruderseite Grey Thunder
Rumpf Grey Thunder EP
Mitnehmer m. Kugel f. Stevenwelle
Gestangeanschlul

Kabinendeckel Grey Thunder
Rumpf Grey Thunder GP
Mitnehmer f. 775 5Smm

Mitnehmer f. 550 3,17mm
Mitnehmer f. NX-16 GT
Gesténgesatz Grey Thunder
Schraubenset Grey Thunder
Schiffsstander Grey Thunder
Gummi Tillen 3mm

Dekorsatz Grey Thunder

Kriimmer Grey Thunder
Achsschenkeltrager/Lenkhebel vorn
Vorspureinstelleinsétze hinten
Querlenker vorn + hinten
StoRdampferbriicke vorn und hinten
Querlenkerstifte vorn u. hinten
Hauptzahnradaufnahme
Metall-Lager 5x11x4 mm (6)
Lenkhebelbuchsen vorn
Querlenkerbiigel vorn

Rammschutz

Differential Kegelrader
Getriebeausgang Neue Nr. 614532
Differential Geh&use vorn u hinten
Dichtscheiben Differential innen
Radachsen vorn und hinten (2]
Antriebsknochen Stahl fur 200mm (2)
Radmitnehmer

Umlenkhebel Arme

siehe 613413

Servo Saver komplett

Servohalter

Radioplatte Team GP

Motorbdcke

Kugelkopf m. Gewinde 5,8/M3x8mm(10)
Oldruck-StoRdampfersatz violett (P)

Seite 11

CENNr.
GX27

GX28
GX29
GX30
GX31
GX32
GX33
GX34
GX35
GX36
GX37
GX38
GX39
GX40
GX41
GX42
GX43
GX44
GX45
GX46
GX47
GX48
GX49
GX50
GX51
GX52
GX53
GX54
GX55
GX56
GX57
GX58
GX59
GX60
GX61
GX64
GX65
GX66
GX68
GX69
GXS01
GXS02
GXS03
GXS04
GXS05
GXS06
GXS07
GXS08
GXS09
GXS10
GXS11
GXS13
GXS14
GXS15
GXS16
GXS17

Krick
Best-Nr.
613227

613228
613229
613230
613231
613232
613233
613234
613235
613236
613237
613238
613239
613240
613241
613242
613243
613244
613245
613246
613247
613248
613249
613250
613251
613252
613253
613254
613255
613256
613257
613258
613259
613260
613261
613264
613265
613266
613268
613269
613301
613302
613303
613304
613305
613306
613307
613308
613309
613310
613311
613313
613314
613315
613316
613317

Artikelbezeichnung
Karosseriehalter Satz

Zahnriemen 312-M3-5 lang
Zahnriemen 177-M3-5 kurz
Spurstangensatz
Getriebegehause hinten
Getriebegehduse vorn
Zahnriemenréder 16 Z. und 17 Z.
Getriebezahnrader vorn u. hinten
Kunststoffteile Zahnriemenh.
Bremsexenter mit Anlenkung
Bremsbacken

Bremsscheibe Metall
Motorplatte

Welle kurz f. Stirnzahnréader
Welle lang f. Getriebe hinten
Welle lang f. Getriebe hinten
Welle f. Zahnriemenrader Mittelbock
Gestangesatz
Stabilisierungsstange
Distanzstiick Radioplatte

Stifte 2x20mm (5)

Sprengringe Satz

Zahnriemen

Chassis

Radioplatte

Motorhalterung
Getriebegehéuse
Hauptzahnrad 86 Z.
Akkuhalterung kpl.
Kunststoffteile Satz Zahnradaufn.
Hauptwelle fur Getriebe hinten
Motorritzel 28 Z&hne
Reifeneinlageringe
Anlenkgesténge mech. Regler
Kraftstoffschlduche

0O-Ringe 3mm (10 Stiick)
Antriebsknochen Stahl fiir 190mm (2)
Radmutter M4 spezial (6 Stiick)
Resorohrwinkelstiick (2)
Resorohrhalterung
Riemenspanner kugelgelagert
Strebe 33 mm Alu (2 Stk)
Vorderer Freilauf komplett
SchaumstoffstoRfanger vorne
Motortrager Alu

Motorritzel 26 Zahne
Motorritzel 27 Z&hne
Motorritzel 25 Z&hne
Motorritzel 29 Z&hne
Motorritzel 30 Z&hne
Kardanwellen 200mm (Paar)
Hauptzahnradmitnehmer Alu
Antriebswelle Alu 190 mm EP
Getriebeausg. u Freilauf Diff.
Kugellagersatz GX1 GP kpl.
Kugellagersatz GX1 EP kpl.

Konvertierungsliste CEN Krick



CEN Nr.
GXS18

GXS19
GXS20
GXS21
GXS22
GXS23
GXS24
GXS25
GXS26
GXS27
GXS28
GXS29
GXS30
GXS32
GXS33
GXS95
MDO001
MD002
MD003
MD004
MD005
MD006
MD007
MD008
MDO009
MDO010
MDO011
MDO012
MD013
MD014
MDO015
MD016
MDO017
MDO018
MDO019
MD020
MD021
MD022
MD023
MD024
MD025G
MDO025R
MD025Y
MDO026
MD027
MD028
MD029
MD030
MDS01
MDS02
MDS03
MGO001
MG002
MG003
MG004
MGO005

Krick Modelltechnik

Krick
Best-Nr.
613318

613319
613320
613321
613322
613323
613324
613325
613327
613328
613326
613329
613330
613332
613333
613395
614001
614002
614003
614004
614005
614006
614007
614008
614009
614010
614011
614012
614013
614014
614015
614016
614017
614018
614019
614020
614021
614022
614023
614024
610952
610950
610951
614026
614027
614028
614029
614030
614101
614102
614103
614701
614702
614703
614704
614705

Artikelbezeichnung

Radmitnehmer Alu 6-kant (4Stk)
Kardanwellen 190mm (Paar)

Kugelkdpfe und -pfannen B5 (10 Satz)
Schwingenachssatz mit E-Ringen
Schwungscheibe leicht NT 16

R/L Gewindestangen M3x20 mm (2)

R/L Gewindestangen M3x25 mm (2)
Chassis Super GP

Kohlefaser Radioplatte

Kohlefaser Chassis

Radioplatte Super GP

Kohlefaser StoRdampferplatine vorne
Kohlefaser StoRdampferplatine hinten
Zahnrad 16 Z. Alu m. Kugellager

Zahnrad 17 Z. Alu mit Stift

Kugellagersatz Rader MG/GX1/TR4 8Stck
Getriebegehduse Mini Madness
Motorhalteplatte Mini Madness

Zahnrad 21 Z. 48 DP Mini Madness
Getriebewelle Mini Madness

StoRfanger vorne Mini Madness
StoRdampfer Kunststoffteile Mini Madness
StoRdampferwelle Mini Madness
StoRdampferfedern Mini Madness
StoRdampfer kpl. Mini Madness
StoRdampferumlenkteile Mini Madness
Kugeln mit Bund 5,8 Mini Madness
Lenkgesténge 3x58 Mini Madness
Rahmen mit Zubeh6r Mini Madness

Reifen Mini Pin 2.2 m. Einlagen (2)
Slipperwelle und Zubehér (2) Mini Madness
Felgen 2,2 chrom (2)
Querlenkerstiftschrauben vorne Mini Madness
Querlenkerstiftschrauben hinten Mini Madness
Radachsen hinten Mini Madness
Karosseriehalter Mini Madness
Querlenkerhalter vorne Mini Madness
Abstandshalter Rahmen Mini Madness
Akkuhalter Seitenteile Mini Madness
Getriebeabdeckung Mini Madness
Karosserie grine Flammen Mini Madness
Karosserie rote Flammen Mini Madness
Karosserie gelbe Flammen Mini Madness
Hauptzahnrad Slipper 48 DP Mini Madness
Slipperscheiben Mini Madness
Slipperbelage Mini Madness
Slipperkleinteile Mini Madness
Differentialausgénge Mini Madness
Wheelies Bar Set Mini Madness
OldruckstoRdampfer Mini Madness
Tuning-Kugeln mit Bund Mini Madness
Differentialausgang+Diff.kegelrader
Getriebezahnrad

Differentialgehause hinten

Tellerrad Differential

Hintere Abstutzung+Bremswellenabstiitzung

Seite 12

CENNr.
MG006

MG007
MG008
MGO009
MGO010
MGO011
MGO012
MGO013
MG014
MG015
MGO016
MGO017
MGO018
MGO019
MG020
MG021
MG022
MG023
MG024
MG025
MG026
MG027
MG028
MG029
MG030
MG031
MGO032
MGO033
MGO034
MGO035
MGO036
MGO037
MG038
MG039
MGO040
MGO041
MG042
MG043
MG044
MG045
MG046
MG047
MG048
MG049
MGO050
MGO051
MG052
MG053
MG054
MG055
MG056
MGO057
MG058
MG059
MG062
MGO063

Krick
Best-Nr.
614706

614707
614708
614709
614710
614711
614712
614713
614714
614715
614716
614717
614718
614719
614720
614721
614722
614723
614724
614725
614726
614727
614728
614729
614730
614731
614732
614733
614734
614735
614736
614737
614738
614739
614740
614741
614742
614743
614744
614745
614746
614747
614748
614749
614750
614751
614752
614753
614754
614755
614756
614757
614758
614759
614762
614763

Artikelbezeichnung
Getriebegehduse hinten
Antriebszahnrad

Hauptwelle

Getriebewelle

Kegelzahnrad
Karosseriebefestigung (2)
StoRdampferhalter hinten
Bremswelle

Bremsbelage (Satz)
Bremsscheibenmitnehmer
Hauptzahnrad
Motorbefestigungsplatte
Querlenkerstiftehalter hinten
Chassis MG16

Querlenker hinten unten (2)
Antriebswelle

Querlenker hinten oben (2)
Querlenkerstifte hinten 3x54 (2)
Querlenkerschraube hinten 3x36 (2)
Hinterer StoRfanger

Hintere Differentialhalterung
Gummifiihrungen (6)

Motortréger Alu (Satz)
Schwungscheibe

Schalldampfer

Luftfilter komplett

Luftfiltereinsatz (2)
Differentialgehduse vorne
Getriebegehause vorne
StoRdampferhalter vorne
Zentralantriebswelle
Lenkhebelpfosten (2)
Querlenkerstiftehalter vorne
Radiobox

Servohalterung (2)
Empféangerboxdeckel

Tank 75 ccm

Spurstangensatz MG Serie
Achsschenkelhalter vorne (2)
Achsschenkel vorne (Satz)
Achsschenkelkugel B10
Querlenker vorne unten (2)
Querlenker vorne oben (2)
Lenkstange

Vordere Differentialhalterung
Querlenkerschraube vorne 3x50 (2)
Querlenkerschraube vorne 3x32 (2)
Vorderer Stol3fanger

Vorderer Stolfangerhalter
Batteriehalter

Kardanwelle MG16 (Paar)
Kardanwelle MG10 (Paar)
Aluminium StoRdampferhalter vorne
Aluminuim StoRdampferhalter hinten
Aluminium Tuning StoRdampfer 85 mm
StoRdampferfedern 70 mm (2)

Konvertierungsliste CEN Krick



CEN Nr.
MG064

MG065
MGO066
MGO067
MGO068
MGO069
MGO070
MGO071
MG072
MG073
MGO074
MGO075
MGO076
MGO77
MGO078
MGO079
MG080
MG081
MG082
MG083
MGO084
MG085
MG086
MG087
MG088
MG089
MG090
MG091
MG092
MG093
MG094
MG095
MG096
MG097
MG1010
MG101P
MG101Y
MG102TR
MG103
MX001
MX002
MX003
MX004
MX005
MX006
MX007
MX008
MX009
MX010
MX011
MX012
MX013
MX014
MX015
MX016
MX017

Krick Modelltechnik

Krick
Best-Nr.
614764

614765
614766
614767
614768
614769
614770
614771
614772
614773
614774
614775
614776
614777
614778
614779
614780
614781
614782
614783
614784
614785
614786
614787
614788
614789
614790
614791
614792
614793
614794
614795
614796
614797
610954
610955
610953
610956
610957
614201
614202
614203
614204
614205
614206
614207
614208
614209
614210
614211
614212
614213
614214
614215
614216
614217

Artikelbezeichnung
StoRdampfer 85 mm kpl.
StoRdampfer Plastikteile

Reifen V-Pattern 2.2 m. Einlagen (2)
Gas-/Bremsgesténge kpl. Satz
0-Ring Differential (2)

Spezial StoRdampferkolben
Gummiwinkel Schalldampfer
Aluminium Achsschenkelkugeln
Lenkhebelsatz

Wheelies Bar Réder

Wheelies Bar Gesténge

Wheelies Bar Halterung

Wheelies Bar Radbefestigung
Chassis MG10

Gestange MG10

Lenkstange MG10

Querlenker hinten unten (2) MG10
Antriebswelle vorne+hinten MG10
Querlenker hinten oben (2) MG10
Antriebswelle Mitte MG10

Servo u. Empfangertrager MG10
Deckel Empfangerbox MG10
Deckel Batteriebox MG10
Querlenker vorne oben (2) MG10
StoRdampferwelle MG10
StoRdampferfeder (2) MG10
StoRdampfer kpl. 108 mm (2) MG10
Gesténgesatz MG10

Querlenker vorne unten (2) MG10
Achsschenkel hinten (Satz)
Wheelie Bar Satz MG16
Einbausatz (Schwungscheibe+Pilot Welle)
Krimmer MG10

Resorohrhalter MG10

Karosserie MG16 lackiert orange
Karosserie MG16 lackiert pink
Karosserie MG16 lackiert gelb
Karosserie MG10 Truggy lackiert
Karosserie MG10 Monster Truck lackiert
Radiobox Matrix

Tank 125 ml mit Schnellverschiul
Servohalterung Matrix

Einsatz fiir StoRdampferkappe (4)
StoRfanger vorne

Achsschenkel hinten (Satz)
Getriebegehause vorne oder hinten
Alu-Achsschenkel vorne (Satz)
Querlenker vorne unten (2)
Achsschenkeltrager vorne (2)
Disk-Felge weill Hex 17mm 1:8 (2)
Querlenker vorne oben (2)
Lagerbock fir Mitteldifferential (Satz)
Seitlicher Spritzschutz (Satz)
Heckfligel

Heckfliigel Halterung (Satz)
Chassisabstiitzung vorne

Seite 13

CENNr.
MX018

MX019
MX020
MX021
MX022
MX023
MX024
MX025
MX026
MX027
MX028
MX029
MX030
MX031
MX032
MX033
MX034
MX035
MX036
MX037
MX038
MX039
MX040
MX041
MX042
MX043
MX044
MX045
MX046
MX047
MX048
MX049
MX050
MX051
MX052
MX053
MX054
MX055
MX056
MX057
MX058
MX059
MX060
MX061
MX062
MX063
MX064
MX065
MX066
MX067
MX068
MX069
MX070
MX071
MX072
MX073

Krick
Best-Nr.
614218

614219
614220
614221
614222
614223
614224
614225
614226
614227
614228
614229
614230
614231
614232
614233
614234
614235
614236
614237
614238
614239
614240
614241
614242
614243
614244
614245
614246
614247
614248
614249
614250
614251
614252
614253
614254
614255
614256
614257
614258
614259
614260
614261
614262
614263
614264
614265
614266
614267
614268
614269
614270
614271
614272
614273

Artikelbezeichnung
Chassis 3mm

StoRdampferhalteplatte vorne
StoRdampferhalteplatte hinten
Querlenkerhalteplatte Heck hinten
Kunststoffteile f. Gas-/Bremsgestange
Querlenkerstiftehalteplatte vorne Alu
Abstiitzung Mitteldifferential

Obere Platte Lenkung

Lenkstange

Radioplatte Alu
Motorbefestigungsplatte (Satz)
Kupplungsfedern weich 1mm (Satz)
StoRdampferwelle vorne 55,5 mm (2)
StoRdampferwelle hinten 67,5 mm (2)
Kunststoffteile f. Stabisatz

Lager Querlenkerstifte hinten (4)
Aufhé@ngung StoRdampfer oben (2)
Kugelkopf D6,8 mm (4)
Differentialgehduse Matrix
Antriebskegelrad 9Z. M1,5
Abdichtung Ein-/Ausschalter
Lenkgestange R/L M4 46,3 mm (2)
Tellerrad Differential 26Z M1,5
Servo Saver Aluminiumrohr
Kunststoffteile Servo Saver
Radmitnehmer Hex 17mm (2)
Kardangelenkwelle (CVD) vorne

Stift Achsschenkeltréger vorne 3x34,5mm
Stabilisator vorne (3 Stérken)
Stabilisator hinten (2 Stérken)
Kardangelenkwelle Mitte

Aluminium Spurstange r/l M8x56 mm
Antriebswelle, (CVS) hinten (2)
Bremsexzenter (Satz)

Motorbdcke Alu (Satz)
Schwungscheibe 3-Stifte
Kupplungsbacken (Satz)
Kupplungsglocke 13 Z.
Schalldampfer .21-.28

Krimmer 180° .21-.28
Chassisstiitzen Alu 27mm (2)
Schalldampferhalterung

Stift 3x13,2 mm mit E-Clips (2)
Racing Spritfilter Aluminium
Querlenker hinten unten (2)
StoRdampfer vorne kpl. (2)
StoRdampfer hinten kpl. (2)
StoRdampfergehduse vorne (2)
StoRdampfergehduse hinten (2)
StoRdampferfedern vorne blau (2)
StoRdampferfedern hinten blau (2)
StoRdampferverschluRkappe oben (2)
Differential-Kegelrad A d6 (2)
StoRdampferendstiick kurz (2)
Radmutter Hex 17mm (2)
Servosaver Achse (2)

Konvertierungsliste CEN Krick



CEN Nr.
MX074

MX075
MX076
MX077
MX078
MX079
MX080
MX081
MX082
MX083
MX084
MX085
MX086
MX087
MX088
MX089
MX090
MX091
MX092
MX093
MX094
MX095
MX096
MX097
MX098
MX099
MX100
MX101
MX102
MX103
MX104
MX2

MX201
MX202
MX203
MX204
MX205
MX206
MX207
MX208
MX209
MX210
MX211
MX213
MX301
MX302
MX303
MX304
MX305
MX306
MX307
MX308
MX309
MX310
MX311
MX312

Krick Modelltechnik

Krick
Best-Nr.
614274

614275
614276
614277
614278
614279
614280
614281
614282
614283
614284
614285
614286
614287
614288
614289
614290
614291
614292
614293
614294
614295
614296
614297
614298
614299
614300
610965
610966
610961
610960
614312
614301
614302
614303
614304
614305
614306
614307
614308
614309
614310
614311
614313
614601
614602
614603
614604
614605
614606
614607
614608
614609
614610
614611
614612

Artikelbezeichnung
Querlenkerstift hinten 4x74mm (2)
StoRdampfer Ol-AbdichtverschiuB (2)
Chassisabstiitzung hinten
Querlenkerstift vorne oben 3x39,5mm (2)
Querlenkerstift vorne unten 4x69mm (2)
Kriimmerfedern 29 mm (2)

Stift Achsschenkeltréger hinten (2)
Querlenkerhalteplatte Heck vorne
Querlenkerhalteplatte vorne unten
Querlenkerhalteplatte vorne oben
Abstlitzung hinten oben

Reifen X-Pattern Buggy 1:8 (2)
Staubschutz StoRdampferstange (4)
StoRdampfervolumenausgleich (4)
StoRdédmpfer Abstandsringe (4)
Feder Servosaver

Karosseriehalter

Stabilisator Kugelkopf (2)
Kunststoffkleinteile (Satz)

Radachse hinten

Strebe Heckfliigelhalterung 58mm (2)
Kraftstoffspritzschutz
Schwungscheibenhaltemutter
Abstandshalter Bremse (2)
Tankhalterung (Satz)
Gas-/Bremsgestange

Einstellknopfe Bremse (2)

Karosserie Matrix unlackiert
Karosserie Matrix lackiert

Karosserie Matrix TR Arena lackiert
Karosserie Matrix TR Arena unlackiert
Cross Pin Differentialgeh&use
Unterlagscheibe Alu (4)
Halteklammer Keraftstoffschlauch (6)
Bremshebel (2)

Lager mit Bund 4x7 (2)

Bolzen

Lenkgestange M3x40

Feder Gasgesténge (2)
Kraftstofffiltereinsatz fur 614261
Luftfiltereinsétze Pro

Luftfilterset Pro mit Gummiwinkel
Luftfiltergummiwinkel

Cross Pin Differential (Satz)
Differentialausgang (2)
Hauptzahnrad 66 Zahne Stahl
Vordere Abstiitzung Truggy 1:8
Lenkgestange R/L M4x85 (2)
Spurstange r/l M8x80 mm (2)
Kardangelenkwelle vorne

Unterer Querlenker vorne (2)
Aluhalteplatte vorne

Karosseriehalter vorne (2)
Kardanwelle hinten

Unterer Querlenker hint.Truggy 1:8 (2)
Karosseriehalter hinten Truggy 1:8

Seite 14

CENNr.
MX313

MX314
MX315
MX316
MX317
MX318
MX319
MX320
MX321
MX322
MX323
MX324
MX325
MX326
MX327
MX328
MX329
MX330
MX331
MX332
MX332
MX333
MXS01
MXS02
MXS03
MXS04
MXS05
MXS06
MXS07
MXS08
MXS09
MXS10
MXS11
MXS12
MXS13
MXS14
MXS15
MXS16
MXS17
MXS18
MXS19
MXS20
MXS21
MXS22
MXS23
MXS24
MXS25
MXS26
MXS27
MXS28
MXS29
MXS30
MXS31
MXS32
MXS33
MXS34

Krick
Best-Nr.
614613

614614
614615
614616
614617
614618
614619
614620
614621
614622
614623
614624
614625
614626
614627
614443
614629
614630
614631
614332
614632
614633
614401
614402
614403
614404
614405
614406
614407
614408
614409
614410
614411
614412
614413
614414
614415
614416
614417
614418
614419
614420
614421
614422
614423
614424
614425
614426
614427
614428
614429
614430
614431
614432
614433
614434

Artikelbezeichnung

Hintere Abstltzung Truggy 1:8

Hintere AbstlitzungsstrebeTruggy 1:8
Servotrager Truggy 1:8
Motorbefestigungsplatte lang
Bremsscheibenfiihrung (2) Truggy 1:8
Vordere Bremsbetatigungsachse Truggy 1:8
Hinterere Bremsbetétigungsachse Truggy 1:8
Tank 150 ml Truggy 1:8

Felgen 5 Speichen Hex 23 (2)

Reifen Truggy 1:8 (2)

StoRdampferfeder hinten Truggy 1:8 (2)
StoRdampferfeder vorne Truggy 1:8 (2)
Vorderer Stabilisator 2,5 mm Truggy 1:8
Hinterer Stabilisator 2,7 mm Truggy 1.8
Radachse hinten Truggy 1:8 (2)

Chassis TR Arena Pro

Antriebswelle vorne/mitte Truggy 1:8
Antriebswelle hinten/mitte Truggy 1:8
Krummerfeder 81 mm
Schwungscheibenmutter
Schwungscheibenhaltemutter
Stabilisatorsatz 3,0 hinten, 2,5+2,7 vorne
Chassis TYP L CNC 7075 Factory Race
StoRdampferhalteplatte vorne 5Smm
StoRdampferhalteplatte CFK vorne
StoRdampferhalteplatte hinten 5Smm
StoRdampferhalteplatte CFK hinten
Abstiitzung Mitteldiff.Factory Race CFK
Obere Platte vorne Factory Race CFK
Lenkstange Factory Race CFK

Radioplatte 3 mm CNC 7075 Fact.Race
Radioplatte Factory Race CFK
Achsschenkel hinten CNC 7075 Alu
Achsschenkeltrager vorne (19) CNC 7075 Alu
Achsschenkel vorne CNC 7075 Alu
Achsschenkeltrager vorne (22) CNC 7075 Alu
Chassis Abstiitzung vorne CNC 7075 FR
Chassis Abstiitzung hinten CNC 7075 FR
Kupplungsglocke 13 Z. beluftet
Kupplungsglocke 14 Z. beluftet
Kupplungsglocke 15 Z. beluftet
Kupplungsbeldge CNC Alu (Satz)
Kupplungsfedern 1,1 gold hart (Satz)
Querlenkerhalteplatte hinten T252 CNC 7075
Querlenkerhalteplatte hinten T2S3 CNC 7075
Hauptzahnrad 46 Z. Stahl gehartet

Radstand Einstell-Set 3+3mm

Abstiitzung Mitteldiff. CNC 7075

Obere Platte vorne CNC 7075
Querlenkerhalter vorne oben CNC7075
Querlenkerhalter vorne unten CNC7075
Querlenkerhalteplatte Heck vorne CNC 7075
Querlenkerhalteplatte hinten T3S1 CNC 7075
Querlenkerhalteplatte hinten T352 CNC 7075
Querlenkerhalteplatte hinten T3S3 CNC 7075
Radstand Einstell-Set 2+4mm

Konvertierungsliste CEN Krick



CEN Nr.
MXS35

MXS36
MXS37
MXS38
MXS39
MXS40
MXS41
MXS42
MXS43
MXS44
MXS45
SP01
SP02
SP03
SP04
SP05
SP06
SP07
SP08
SP09
SP10
SP11
SP12
SP13
SP14
SP15
SP16
SP17
SP18
SP19
SP20
SP21
SP22
SP23
SP24
SP25
SP26
SP27
SP28
SP29
SP30
SP31
SP32
SP33
SP34
SP35
SP36
SP37
SP38
SP39
SP40
SP41
SP42
SP43
SP44
SP45

Krick Modelltechnik

Krick
Best-Nr.
614435

614436
614437
614438
614439
614440
614441
614442
614443
614444
614445
613001
613002
613003
613004
613005
613006
613007
613008
613009
613010
613011
613012
613013
613014
613015
613016
613017
613018
613019
613020
613021
613022
613023
613024
613025
613026
613027
613028
613029
613030
613031
613032
613033
613034
613035
613036
613037
613038
613039
613040
613041
613042
613043
613044
617045

Artikelbezeichnung
Radstand Einstell-Set 1+5mm

Radstand Einstell-Set 6mm
Kegelrad Stahl Diff. 11Z M1
Tellerrad Stahl Diff. 38Z M1
Differential Alu Gehause (1)
Chassis TYP S CNC 7075 Factory Race
Lenkhebel Servosaver CNC Alu
Strebe Heckspoiler rot 6-kant
Chassis TR Arena Pro
Querlenker vorne oben Alu CNC
Mitteldiff. Halterung Alu CNC
Differential komplett

Zahnréader Klein

Hauptzahnrad CEN SP1
Motorritzel 23 Z

Welle Hauptgetriebe
Getriebegehéduse kompl hinten
Démpferbriicke + Rammschutz
Schraubstifte Querlenker
Getriebegeh&use kompl vorn
Distanzstticke Querlenker
Mechanischer Fahrtregler
Motorhalterung

Radioplatte

Chassis

Radachsen u Antriebswellen
Kugeln 5,8/3 (10)

Motor 540

Querlenkersatz m. Kugeln
Achsschenkeltrager u. Lenkhebel
Kugelkopf neue Nummer 616203
Motorhalterung Akkuhalter K-Teile
Spurstangen ohne Kugelkdpfe
Kugelpfanne 5,8 offen+geschlossen (je 4)
Gesténge Anlenkung Fahrtregler Z
Servosaver komplett

Oldruck StoRdampfer
Widerstand siehe 613056
Karosseriehalterung
Metall-Lager 5x8x2,5 (6)
Metall-Lager 5x10x4mm (6)
Metall-Lager 8x14x4mm (6)
Antennenréhrchen 10 Stiick
Schwungscheibe
Kubelwellenadapter
Kupplungsbacken
Kupplungsfeder (4)
Kupplungsglocke 15 Z

Auspuff mit Dichtung
Kunststoffteile GP
Bremsexzenter mit Anlenkung
Anlenkgesténge

Schrauben 4x8

Chassis SP1 GP

Motorbdcke

Motor .12 SP1 GP

Seite 15

CENNr.
SP46

SP47
SP48
SP49
SP50
SP51
SP52
SP53
SP54
SP56
SPS01
SPS02
SPS03
SPS04
SPS05
SPS06
SPS08
SPS09
SPS10
SPS11
SPS12
SPS13
SPS95
TEO01
TE0050
TE008B1
TEO11
TE015B
TE016A1
TE020
TE12228
TE2802D3
TE2803A
TE2804A
TE2804B
TE2806
TE2809E1
TE2817B2
TE2819J
TE2831-A
TE28901E
TE3210
TE9007
TE9010
TE9011
TRO01
TR002
TR003
TRO04
TRO05
TRO06
TROO7
TROO08
TR0O09
TR010
TRO11

Krick
Best-Nr.
613046

613047
613048
613049
613050
613051
613052
613053
613054
613056
613101
613102
613103
613104
613105
613106
613107
613108
613109
613110
613111
613112
613195
617961
617938
617941
617954
617951
617950
617952
617948
617934
617953
617935
617936
617937
617944
617949
617943
617942
617955
617939
617946
617959
617940
613401
613402
613403
613404
613405
613406
613407
613408
613409
613410
613411

Artikelbezeichnung

Hauptwelle Getriebe Bremse
Bremsscheibe und -hacken

Silikon Auspuff Endstiick
Kabelbinder [6sbar 305 mm (4)
Kabelbinder 85 mm (10)
Karosseriesplinte 22 mm schwarz (10)
Schraubensatz komplett SP1
Getriebegehduse kpl.
Achsschenkeltréger u. Lenkhebel
Widerstand f.mech.Fahrtregler
Antriebswelle Aluminium (2)
Radachsen vorne Aluminium (2)
Radachsen hinten Aluminium (2)
Diff.-Mitnehmer Aluminium(2)
Spurstangen r/l Gewinde (2)
Bremsscheibe SP1 GP

Kugeln Aluminium (4)
Kugellagerset SP1 EP Chassis
Kugellagerset SP1 GP Chassis
Differentialsatz Metall
Radachsensatz

Diff.-Mitnehmer Metall
Kugellagersatz Rader SP1 (8Stck.)
Zylinderkopfschrauben SH28
Kolbenbolzensicherungsring SH28
Pleuel SH28

Mitnehmerkonus SH28

Vorderes Kugellager SH28
Hinteres Kugellager SH28
Auslassdichtring SH28
Gehé&usedeckel-Dichtung SH28
Extremkiihlkopf SH28
Brennraumeinsatz SH28
Zylinderkopf-Dichtung 0,1 mm SH28
Zylinderkopf-Dichtung 0,2mm SH28
Kolbenbolzen SH28

Vergaser SH28

Kurbelwelle SH28

Motorgehéuse SH28

Laufgarnitur m.Pleuel SH28
Vergasergehduse SH28
Vergaserklemmung SH28
Ubergangsschraube SH28
Standgasanschlagsschraube SH28
Hauptdiisennadel SH28
Riemenradscheiben TR4

Chassis TR4

Radioplatten Alu TR4
Radioplattenabstitzung
Getriebegehduse hinten TR4
Distanzhalter Kunststoff

Gas- Bremsanlenkgestange TR4
Mitnehmer f.Bremsscheibe 1-gang TR4
Zentralwelle TR4

Zahnriemen lang TR4

Hauptwelle 1-gang TR4

Konvertierungsliste CEN Krick



Krick Krick

CEN Nr. Best-Nr. Artikelbezeichnung CENNr. Best-Nr. Artikelbezeichnung

TRO12 613412 Stabisatz hinten TR4 WS006 24406 Schiffsschraube 40mm x 1,6 (2 Stck)
TRO13 613413 Lenkhebelachse Alu (2) WS007 24407 Rohr 4 mm Wave Shark

TRO14 613414 Achsschenkel Satz TR4/GX1 WS008 24408 Mitnehmer GP Wave Shark

TRO15 613415 Schraubensatz TR4 WS009 24409 Mitnehmer 775 5 mm Wave Shark
TRO16 613416 Wellenhalterung Kunststoff WS010 24410 Schalldampfer Boote

TRO17 613417 Riemen kurz TR4 /Neue Nr. 613520 WS011 24411 Auspuffverlangerung

TRO18 613418 Doppelseitiges Klebeband WS012 24412 Motortréger EP

TRO19 613419 Spurstangen TR4 WS013 24413 Scheuerleiste Wave Shark

TR020 613420 Riemenradsatz neu WS014 24414 Gestéangesatz Wave Shark

TS001B 617947 Geh&usedeckel SH28 WS015 24415 Distanzstiick Auspuff

TS004 617945 Einwegkupplungswelle SH28 WS016 24416 Auspuffhalterung Wave Shark
TS005A 617957 Einwegkupplung SH28 WS017 24417 Mitnehmer 550 3,17 mm Wave Shark
TS015A 617962 Gehauseschrauben SH28 WS018 24418 Figur Wave Shark

TS311 617960 Seilzugstarterseil SH28 WS019 24419 Dekorsatz Wave Shark

TS317 617958 Seilzugstarterfeder SH28 WS020 24420 Schiffsstander Wave Shark

TS3A-1 617956 Seilzugstarter kpl. SH28 WS021 24421 Schraubenset Wave Shark

WS001 24401 Rumpf Wave Shark EP WS022 24422 Verbinder

WS002 24402 Rumpf Wave Shark GP WS023 24423 Trimmfinnenset Wave Shark GP
WS003 24403 Ruder u. -halter Wave Shark WS024 24424 Decksverschluf3 Wave Shark
WS004 24404 Schiffswelle Wave Shark GP WS901 24425 Tuning Schalldampfer RC-Boote GP
WS005 24405 Schiffswelle Wave Shark EP

Krick Modelltechnik Seite 16 Konvertierungsliste CEN Krick



